
©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z1

1-
8-

b 
   

 3
2 

   
 L

CZ
b0

-L
CZ

11
-8

-b

 s automatickým odsáváním, čištění oken beze šmouh, Stand-by Sensor, 
otáčky motoru se zvýší až při kontaktu s oknem, s gumovou chlopní pro sání, díky click 
systému je nástavec kombinovatelný se všemi rukojeťmi, ideální pro zimní zahrady nebo 

XXXL
HIT KARTA

1) Platí na téměř veškeré zboží, které vložíte do naší XXXL nákupní tašky. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží 
 propagovaného v naší aktuální reklamě. Akce se nevztahuje na nákup nábytku a nabídku restaurace. Pro uplatnění slevy 
prosím kontaktujte našeho odborného poradce. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky na zboží skladem, po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od 05.11. do 18.11.2018. Nevztahuje se na nákup knih, služby  
a značky Tescoma, WMF, Fissler, Leonardo, JOOP!, Stokke a Bauer. Nákupní taška „XXXL Shopping Bag“ (83500013) za 29,- Kč. 
Akce platí pouze pro držitele HIT KARTY. Držitelem HIT KARTY se může zdarma stát každý zákazník. Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: TASKA8220. V e-shopu akce platí pouze 05.-08.11.2018 a 15.-18.11.2018.

PRO DRŽITELE 
HIT KARTY 

NA TÉMĚŘ VŠE,  
CO SE VEJDE  
DO NAŠÍ XXXL TAŠKY!

0%
BEZ 

HOTOVOSTI  

A BEZ 

NAVÝŠENÍ

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

VÁŠ NÁKUP SPLÁCÍTE 

V 20 PRAVIDELNÝCH 

MĚSÍČNÍCH 

SPLÁTKÁCH.2)

XXXL TAŠKA AKCE PLATÍ DO 18.11.2018

KÓD PRO E-SHOP: TASKA8220-20%1)

UŠETŘETE 
NYNÍ 
AŽ 5.000,- 
S XXXL POUKAZY 
ZE STRAN 17 A 23

XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 7.500,- DO 11.999,-

1.500,-
v hodnotě kód 

pro e-shop: 

NAB1500
3)

XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 12.000,- DO 16.999,-3.000,-
v hodnotě

kód 

pro e-shop: 

NAB30003)

XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 17.000,-

5.000,-
v hodnotě

kód 

pro e-shop: 

NAB5000

3)
3) Sleva z původních prodejních cen po slevě. Platí pouze při odevzdání poukazu na zboží 
skladem, poukaz prosím hlaste před nákupem u našeho oborného poradce. Na osobu  
a nákup je možné použít pouze 1 poukaz. Vyplacení v hotovosti není možné. Mimo akčního 
a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově  
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty.  
Nelze kombinovat s jiným poukazem. Nevztahuje se na zboží značek Carryhome,  
HOM ̀ IN, Time Your Style, Joop!, Esprit, Tempur, Natuzzi, now! by hülsta, hülsta, Dieter Knoll  
Collection, Voglauer, Tom Tailor a Leonardo. Platí od 05.11. do 18.11.2018.

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, výše měsíční splátky 
500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). 
Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., 
o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

LCZb0-LCZ11-8-b-32-01__@__2__@2__001   1 11.09.18   15:48



Ilustrační fotografie. Nabídka restaurace platí od 05.11. do 18.11.2018. Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Brno otevírací doba restaurace 
Po-Ne 10:30 - 19:30 hod. (kuchyně do 19:00 hod.)  Praha Stodůlky otevírací doba restaurace Po-Ne 10:00 - 19:30 hod. (kuchyně do 19:00 hod.) 
Praha Černý Most otevírací doba restaurace Po-Čt 1030 – 1930 hod. (kuchyně do 1900 hod.), Pá-Ne 1030 - 2030 hod. (kuchyně do 2000 hod.) 

HIT KARTA

Rámeček na fotky „Collage Sofia“ v bílé nebo stříbrné barvě, 
pro 10 fotek 10x15 cm, místo 699,-* 229,- (43420406/01,03)

699,-*

CENA PRO MAJITELE  
HIT KARTY

229,-
BĚŽNÁ CENA: 249,-

PRO DRŽITELE 
HIT KARTY 

NA TÉMĚŘ 
VŠE, CO SE 
VEJDE DO 
NAŠÍ XXXL TAŠKY!

XXXL TAŠKA

AKCE PLATÍ DO 18.11.2018

Špecle se sýrem, špecle s horským sýrem 
a restovanou cibulí

Špecle se sýrem, špecle s horským sýrem 
a restovanou cibulí

Burger „XXXLutz Style“, grilovaný hovězí burger 
v brioškové housce s plátkem goudy, restovanou 
slaninou, cibulí, rajčetem a rukolou, podávaný 
s barbecue omáčkou a hranolky

Burger „XXXLutz Style“, grilovaný hovězí burger 
v brioškové housce s plátkem goudy, restovanou 
slaninou, cibulí, rajčetem a rukolou, podávaný 
s barbecue omáčkou a hranolky

Mix gril, vepřový steak z karé, medailonek 
z kuřecích prsou a vepřové panenky, 
restovaná slanina, párek, dušená zelenina, 
hranolky, bylinkové máslo (kečup nebo 
tatarská omáčka)

Mix gril, vepřový steak z karé, medailonek 
z kuřecích prsou a vepřové panenky, 
restovaná slanina, párek, dušená zelenina, 
hranolky, bylinkové máslo (kečup nebo 
tatarská omáčka)

Jeden kousek dortu dle nabídky 
a šálek kávy

159,-**

89,-

159,-**

89,-

199,-**

129,-

199,-**

129,-

199,-**

129,-

199,-**

129,-

49,-**

49,-

XXXL
HIT KARTA

UŠETŘETE 
NYNÍ 
AŽ 5.000,- 
S XXXL POUKAZY 
ZE STRAN 17 A 23

XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 7.500,- DO 11.999,-

1.500,-
v hodnotě kód 

pro e-shop: 

NAB1500
2)

XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 12.000,- DO 16.999,-3.000,-
v hodnotě

kód 

pro e-shop: 

NAB30002)

XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 17.000,-

5.000,-
v hodnotě

kód 

pro e-shop: 

NAB5000

2)
2) Sleva z původních prodejních cen po slevě. Platí pouze při odevzdání poukazu na zboží 
skladem, poukaz prosím hlaste před nákupem u našeho oborného poradce. Na osobu  
a nákup je možné použít pouze 1 poukaz. Vyplacení v hotovosti není možné. Mimo akčního 
a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově  
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty.  
Nelze kombinovat s jiným poukazem. Nevztahuje se na zboží značek Carryhome,  
HOM `IN, Time Your Style, Joop!, Esprit, Tempur, Natuzzi, now! by hülsta, hülsta, Dieter  
Knoll Collection, Voglauer, Tom Tailor a Leonardo. Platí od 05.11. do 18.11.2018.

XXXL

HIT KARTA

1) Bližší informace na straně 1.

KÓD PRO E-SHOP: TASKA8220-20%1)

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1182.

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
6

Platí  

od 05.11.  

do 18.11.
2018

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
4

Platí  

od 05.11.  

do 18.11.
2018

Platí  

od 05.11.  

do 18.11.
2018

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
1

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
2

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
7

Platí  

od 05.11.  

do 18.11.
2018

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
5

Platí  

od 05.11.  

do 18.11.
2018

Platí  

od 05.11.  

do 18.11.
2018

Platí  

od 05.11.  

do 18.11.
2018

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
3

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

LCZb0-LCZ11-8-b-02-03__@__2__@2__002   2 11.09.18   15:47



  
 0

2 
/ 0

3

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z1

1-
8-

b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Forma na pečení z kovu v šedé barvě, s nepřilnavým 
povrchem, Ø 26 cm, místo 559,-* 129,- (41410063)

559,-*

FORMA NA PEČENÍ, 
Ø 26 CM

129,-

Série nádobí ve 4 různých motivech, ručně malované, 
vhodné do myčky nádobí a mikrovlnné trouby, hrnek 
na kávu, 500 ml, místo 199,-* 69,- miska na müsli, 
Ø 15,1 cm, místo 199,-* 69,- (70190004;0007)

199,-*

HRNEK NA KÁVU, 
500 ML

69,-

199,-*

MISKA NA MÜSLI, 
Ø 15,1 CM

69,-

Kombinovaný servis „Trio Highline“, 30dílný, z porcelánu, vhodný do myčky nádobí a mikrovlnné trouby, skládá 
se ze 6 mělkých, hlubokých a snídaňových talířů, 6 šálků na kávu s podšálky, místo 8.899,-* 3.333,- (31230755)

30DÍLNÁ SADA

Série sklenic „Puccini“ pro nezapomenutelné chvilky 
při sklence vína, v moderním tvaru, křišťálově čiré sklo, 
odolné, vhodné do myčky nádobí, sklenice na sekt, 
na bílé a červené víno, na burgundské, cena za ks, 
místo 149,-* 59,- (38131247/01-05)

149,-*

CENA ZA SKLENICI

59,-

Sada na fondue, 22dílná, z kovu/keramiky, 
skládá se z hrnce, ochrany proti postříkání, 
bezpečnostního hořáku, kolotoče na fondue, 
6 vidliček, lžic a misek, místo 1.699,-* 699,- (68500001)

1.699,-*

SADA NA FONDUE, 
22DÍLNÁ

699,-
22DÍLNÁ SADA

Sada příborů „Viva“, 60dílná, z ušlechtilé nerez 
oceli 18/10, pro 12 osob, skládá se ze 12 lžic, 
vidliček, nožů, kávových lžiček a dezertních 
vidliček, místo 5.999,-* 1.799,- (35010360)

5.999,-*

SADA PŘÍBORŮ, 60DÍLNÁ

1.799,-
60DÍLNÁ SADA

Sada hrnců na vaření „Bozen“, 9dílná, z ušlechtilé 
oceli 18/10, vhodná pro všechny druhy varných desek 
vč. indukce, pánve s keramickou povrchovou úpravou 
ILAG®, skládá se z 1 hrnce s rukojetí, Ø 16 cm, hrnců, 
Ø 16 cm a Ø 18 cm, hrnců, Ø 20 cm a Ø 24 cm, parního 
nástavce, Ø 24 cm, pánve, Ø 28 cm, servírovací pánve, 
Ø 28 cm, malého hrnce, Ø 14 cm, místo 5.699,-* 
1.999,- (68760034)

5.699,-*

SADA HRNCŮ NA VAŘENÍ, 
9DÍLNÁ

1.999,-

9DÍLNÁ SADA

8.899,-*

KOMBINOVANÝ SERVIS, 30DÍLNÝ

3.333,- 62%
UŠETŘÍTE

16.999,-

pro e-shop: 

NAB3000

kód 

pro e-shop: 

NAB5000

LCZb0-LCZ11-8-b-02-03__@__2__@2__003   3 11.09.18   15:48



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Bližší informace na straně 1.

HIT KARTA

01. Sedací souprava se vzhledem kůže v hnědé barvě a konstrukcí ze dřeva, 
skládá se ze: 3místné pohovky vč. 2 relaxačních funkcí, šířka cca 211 cm, 
2místné pohovky, šířka cca 157 cm a křesla vč. relaxační funkce, šířka cca 99 cm, 
místo 64.290,-* 27.999,- polštář a doplňkový nábytek za příplatek (00380001/01)

vč. relaxační funkce

S RELAXAČNÍ FUNKCÍ

SE 2 RELAXAČNÍMI FUNKCEMI

02. Sedací souprava s látkovým potahem ve světle šedé barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, skládá se ze: 2místné pohovky vč. sklápěcích opěrek hlavy, 
šířka cca 168 cm, místo 15.336,-* 5.999,- 3místné pohovky vč. sklápěcích opěrek 
hlavy, šířka cca 199 cm, místo 16.956,-* 6.666,- (02950012/01-02)

03. Sedací souprava s látkovým potahem v šedé barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, vč. ozdobných a opěradlových polštářů, noh z dubového 
dřeva v matném laku, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, cca 313x175 cm, 
místo 32.400,-* 14.999,- taburet, šířka cca 170 cm, místo 10.710,-* 4.999,- 
(05530063/01-03)

taburet za 4.999,-

32.400,-*

3 SEDACÍ SOUPRAVA

14.999,-

VČ. OZDOBNÝCH 
A OPĚRADLOVÝCH POLŠTÁŘŮ

04. Sedací souprava s potahem z pravé kůže v kukuřičné žluté barvě, velký výběr 
kůží za individuální cenu, vč. 3 opěrek hlavy a úložného prostoru, se spodními 
vlnovými pružinami, nohy z chromovaného kovu, k dostání za stejnou cenu také 
v zrcadlově obrácené variantě, cca 280x235 cm, místo 78.705,-* 31.999,- 
rozkládací funkce za příplatek (05530034/01,03)

VČ. NASTAVITELNÝCH 
OPĚREK HLAVY

vč. 2 relaxačních 
funkcí

15.336,-*

2 CENA PRO MAJITELE HIT KARTY

5.999,-
BĚŽNÁ CENA: 9.999,-

16.956,-*

2 CENA PRO MAJITELE HIT KARTY

6.666,-
BĚŽNÁ CENA: 10.999,-

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ

78.705,-*

4 SEDACÍ SOUPRAVA

31.999,- 59%
UŠETŘÍTE

VČETNĚ
» 
» 

3 OPĚREK HLAVY 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

96.772,-*

5 SEDACÍ SOUPRAVA

37.999,- 60%
UŠETŘÍTE

64.290,-*

1 3MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ POHOVKA S KŘESLEM

27.999,- 56%
UŠETŘÍTE

XXXL
HIT KARTA

20 X 1.399,-
NA SPLÁTKY 2)

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1182.

DODÁNÍ1)

 NOVÉHO A ODVOZ1) STARÉHO 
KUSU ČALOUNĚNÉHO NÁBYTKU ZDARMA

LCZb0-LCZ11-8-b-04-05__@__2__@2__004   4 11.09.18   15:47



  
 0

4 
/ 0

5

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z1

1-
8-

b

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

08. Sedací souprava s látkovým potahem ve světle modré barvě, k dostání za individuální cenu také v zrcadlově 
obrácené variantě, vč. rozkládací funkce, úložného prostoru a nastavitelných opěrek hlavy, plocha lůžka 
cca 131x200 cm, cca 270x204 cm,  místo 52.900,-* 19.999,- (11490008/01)

vč. rozkládací funkce 
a úložného prostoru

vč. rozkládací funkce

30.690,-*

6 SEDACÍ SOUPRAVA

11.999,-

07. Sedací souprava s látkovým potahem v petrolejové barvě, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, 
s pružením Nosag, vč. nastavitelných opěrek hlavy, nohy v barvě chromu, cca 204x341 cm, místo 47.530,-* 
17.999,- rozkládací funkce, úložný prostor, polohovatelná područka a polštáře za příplatek (25270170/02,01)

VČ. NASTAVITELNÝCH OPĚREK HLAVY

05. Sedací souprava s látkovým potahem v hnědé barvě, nohy v dekoru dub divoký, se spodními vlnovými 
pružinami, vč. nastavitelných opěrek hlavy, cca 185x342x243 cm, místo 96.772,-* 37.999,- ozdobné polštáře, 
rozkládací funkce, úložná zásuvka, úložný prostor a nastavitelná hloubka sedáku za příplatek (02450277/01)

XXXL VÝBĚR LÁTEK A KŮŽÍ

XXXL VÝBĚR LÁTEK

VČETNĚ
» 
» ÚLOŽNÉHO PROSTORU

ROZKLÁDACÍ FUNKCE

47.530,-*

7 SEDACÍ SOUPRAVA

17.999,- 62%
UŠETŘÍTE

52.900,-*

8 SEDACÍ SOUPRAVA

19.999,- 62%
UŠETŘÍTE

VČETNĚ
» 
» 
»

ROZKLÁDACÍ FUNKCE  
ÚLOŽNÉHO PROSTORU  
NASTAVITELNÝCH OPĚREK HLAVY

06. Sedací souprava s látkovým potahem v petrolejové barvě, velký výběr látek za individuální cenu, nohy 
v chromové barvě, vč. rozkládací funkce, úložného prostoru, opěradlových a ozdobných polštářů, plocha 
lůžka cca 123x199 cm, cca 175x254 cm, místo 30.690,-* 11.999,- (15740013/02)

20 X 849,-
NA SPLÁTKY

2)

20 X 999,-
NA SPLÁTKY

2)

0%
BEZ 

HOTOVOSTI  

A BEZ 

NAVÝŠENÍ

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

VÁŠ NÁKUP SPLÁCÍTE 

V 20 PRAVIDELNÝCH 

MĚSÍČNÍCH 

SPLÁTKÁCH.2)

1) Platí pouze při nákupu čalouněného nábytku v hodnotě nad 
10.000 Kč, do vzdálenosti 50 km od XXXLutz. Mimo akčního  
a výprodejového zboží a zboží propagovaného v aktuální reklamě. 
Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po využití této akce 
nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka  
do neděle 08.-11.11.2018 a 15.-18.11.2018. Akce platí pouze  
v kamenných prodejnách.

DODÁNÍ1)

 

NOVÉHO 
A ODVOZ1) 
STARÉHO KUSU 
ČALOUNĚNÉHO  
NÁBYTKU

ZDARMA!

LCZb0-LCZ11-8-b-04-05__@__2__@2__005   5 11.09.18   15:47



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Platí pouze při nákupu čalouněného nábytku v hodnotě nad 10.000 Kč, do vzdálenosti 50 km od XXXLutz. 
Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky, po využití této akce nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka do neděle 
08.-11.11.2018 a 15.-18.11.2018. Akce platí pouze v kamenných prodejnách. 

DODÁNÍ1)

 NOVÉHO A ODVOZ1) STARÉHO 
KUSU ČALOUNĚNÉHO NÁBYTKU ZDARMA

01. Sedací souprava s látkovým potahem v šedé/tmavě šedé barvě, prošívaný sedák 
a opěradlo, velký výběr látek za individuální cenu, se spodními vlnovými pružinami, 
k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, nohy z kovu, cca 145x342x208 cm, 
místo 42.180,-* 14.999,- konferenční stolek z 12 mm čirého skla, odkládací deska 
z 8 mm čirého skla, nohy z ušlechtilé oceli, cca 110x70 cm, výška cca 43 cm, 
místo 10.832,-* 2.999,- polštáře a taburet za příplatek (08070002/01;26420010/02)

10.832,-*

1 KONFERENČNÍ 
STOLEK

2.999,-

02. Sedací souprava s látkovým potahem v šedé barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání za individuální cenu také v zrcadlově obrácené 
variantě, vč. 6 opěradlových polštářů a 2 přehozů, cca 337x228 cm,  místo 47.273,-* 
19.999,- komoda highboard z MDF v bílé barvě, nohy z masivu dubového dřeva, 
lakované, Š/V/H: cca 95/137/41 cm, místo 19.415,-* 7.777,- sada odkládacích 
stolků, 2dílná, s 8 mm skleněnou deskou, nohy z dubového dřeva, Ø cca 50 cm, 
výška cca 45 cm a Ø cca 40 cm, výška cca 40 cm, místo 2.132,-* 999,- konfe-
renční stolek, cca 90x90 cm, výška cca 45 cm, místo 2.666,-* 1.299,- odkládací 
stolek, deska v dekoru dub, spodní deska v matné bílé barvě, cca 62x50 cm, 
výška cca 55 cm, místo 3.998,-* 1.111,- ozdobné polštáře a dekorace za příplatek 
(06470056/01;04090003/06;19090003/01-02;0005/01)

VČ. 6 OPĚRADLOVÝCH 
POLŠTÁŘŮ A 2 PŘEHOZŮ

2.666,-*

2 KONFERENČNÍ STOLEK

1.299,-

XXXL VÝBĚR LÁTEK

42.180,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

14.999,- 64%
UŠETŘÍTE

XXXL VÝBĚR LÁTEK

47.273,-*

2 SEDACÍ SOUPRAVA

19.999,- 57%
UŠETŘÍTE

03. Rozkládací pohovka s látkovým potahem v tmavě šedé barvě, kontrastní 
prošívání v černé barvě, nohy z kovu v černé barvě, vč. rozkládací funkce, plocha 
lůžka cca 123x190 cm, šířka cca 190 cm, místo 12.306,-* 3.999,- (27810062/01)

20 X 749,-
NA SPLÁTKY

2)

20 X 999,-
NA SPLÁTKY

2)

LCZb0-LCZ11-8-b-06-07__@__2__@2__006   6 11.09.18   15:46



  
 0

6 
/ 0

7

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z1

1-
8-

b

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

HIT KARTA

07. TV křeslo s potahem se vzhledem kůže v černé 
barvě, nohy v černé barvě, vč. relaxační funkce, 
místo 7.142,-* 2.999,- (01810004/01)

vč. relaxační funkce

05. Křeslo s látkovým potahem v olivově zelené barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, nohy ze dřeva 
ve starožitném provedení, vč. ozdobného polštáře, 
místo 18.705,-* 7.999,- (18770726/01)

06. TV křeslo s látkovým potahem v pískové barvě, 
velký výběr látek a kůží za individuální cenu, 
vč. relaxační funkce a motorové funkce snadného 
vstávání, místo 36.288,-* 14.999,- (03440032/01)

vč. motorové 
funkce snadného 
vstávání

vč. relaxační 
funkce

36.288,-*

6 TV KŘESLO

14.999,-

vč. rozkládací 
funkce

04. Rozkládací pohovka s látkovým potahem 
v červené barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, vč. rozkládací funkce a a integrované podložky, 
plocha lůžka cca 145x200 cm, šířka cca 145 cm, 
místo 30.780,-* 11.999,- úložný prostor a bederní 
polštáře za příplatek (24690019/01)

vč. rozkládací 
funkce

30.780,-*

4 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

11.999,-

12.306,-*

3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

3.999,- 67%
UŠETŘÍTE

7.142,-*

7 CENA PRO MAJITELE HIT KARTY

2.999,-
BĚŽNÁ CENA: 4.999,-

18.705,-*

5 KŘESLO

7.999,- 57%
UŠETŘÍTE

XXXL

CENOVÝ

HIT

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR 
LÁTEK A KŮŽÍ

XXXL NOVINKA
XXXL
HIT KARTA

20 X 399,-
NA SPLÁTKY

2)

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1182.

BEZ HOTOVOSTI A BEZ NAVÝŠENÍ

XXXL  
FINANCOVÁNÍ

VÁŠ NÁKUP SPLÁCÍTE 
V 20 PRAVIDELNÝCH 
MĚSÍČNÍCH SPLÁTKÁCH.

0%2)

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. 
Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, výše měsíční 
splátky 500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroko-
vá sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINAN-
CE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). 
Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zástup-
ce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovate-
le úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ 
podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb.,  
o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok  
na poskytnutí úvěru.

Detailbild freistellen

LCZb0-LCZ11-8-b-06-07__@__2__@2__007   7 11.09.18   15:46



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně 32. 2) Bližší informace na straně 11.

HIT KARTA

03. Sedací box s potahem se vzhledem kůže v černé nebo bílé barvě, k dostání 
za stejnou cenu také s látkovým potahem v antracitové barvě, s úložným prostorem, 
Š/V/H: cca 76/38/38 cm, cena za ks,  místo 1.399,-* 555,- (16350008/06,08,10)

nabízí také úložný prostor

barevné alternativy

1.399,-*

3 CENA ZA SEDACÍ BOX

555,-

04. TV díl, dekor dub sonoma/matná bílá barva, se 2 zásuvkami, 
Š/V/H: cca 140/45/40 cm, místo 3.119,-* 999,- (15120009/01)

3.119,-*

4 TV DÍL

999,-

05. Komoda v dekoru světlý dub san remo s prvky v bílé barvě, se 2 dvířky 
a 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 116/90/38 cm, místo 3.420,-* 1.299,- (08870255/12)

3.420,-*

5 KOMODA

1.299,-

Obývací stěna, 4dílná, z masivu dřeva sheesham, kovové úchyty v měděné barvě, skládá se z: vitríny, Š/V/H: cca 60/175/40 cm, 
TV dílu, Š/V/H: cca 178/45/45 cm a nástěnné police, Š/V/H: cca 115/22/25 cm, místo 63.839,-* 21.999,- komody sideboard 
se 3 dvířky a 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 150/85/40 cm, místo 21.537,-* 7.777,- konferenční stolek za příplatek (16300018/06,08-10,05)

MASIV DŘEVA 
SHEESHAM

21.537,-*

KOMODA SIDEBOARD

7.777,-

01. Obývací stěna, lakovaný laminát v matné bílé barvě s prvky v dekoru
dub starodřevo, vč. nevyměnitelného LED osvětlení, energetická třída A - A++1), 
se 2 zásuvkami a 2 dvířky, Š/V/H: cca 280/193/49 cm, místo 28.611,-* 11.111,- 
(19370008/01)

VČ. LED OSVĚTLENÍ, 
ENERGETICKÁ TŘÍDA 
A - A++1)

02. Obývací stěna, korpus v bílé/grafitové barvě, lisovaná přední strana v bílé barvě 
s vysokým leskem, skládá se z: komody lowboard, Š/V/H: cca 200/56/53 cm, 
místo 19.595,-* 7.777,- vitríny, Š/V/H: cca 80/193/42 cm, místo 26.752,-* 
11.999,- nástěnného panelu, Š/V/H: cca 180/20/24 cm, místo 2.237,-* 999,- 
regálu, Š/V/H: cca 96/61/22 cm, místo 3.221,-* 1.499,- bez osvětlení 
(27990004/03-06)

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

26.752,-*

2 VITRÍNA

11.999,-

3.221,-*

2 REGÁL

1.499,-

2.237,-*

2 NÁSTĚNNÝ 
PANEL

999,-

63.839,-*

OBÝVACÍ STĚNA, 4DÍLNÁ

21.999,- 65%
UŠETŘÍTE

19.595,-*

2 KOMODA LOWBOARD

7.777,- 60%
UŠETŘÍTE

XXXL NOVINKA

28.611,-*

1 CENA PRO MAJITELE HIT KARTY

11.111,-
BĚŽNÁ CENA: 19.999,-

1 2

3 4

XXXL
HIT KARTA

20 X 1.099,-
NA SPLÁTKY 2)

0%
BEZ 

HOTOVOSTI  

A BEZ 

NAVÝŠENÍ

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

VÁŠ NÁKUP SPLÁCÍTE 

V 20 PRAVIDELNÝCH 

MĚSÍČNÍCH 

SPLÁTKÁCH.2)

UŠETŘETE NYNÍ AŽ 5.000,- 
S XXXL POUKAZY ZE STRAN 17 A 23

XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 7.500,- DO 

11.999,-
1.500,-

v hodnotě
kód 

pro e-shop: 

NAB1500

XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 12.000,- DO 16.999,-

3.000,-
v hodnotě

kód 

pro e-shop: 

NAB3000
XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 17.000,-

5.000,-
v hodnotě

kód 
pro e-shop: 
NAB5000

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1182.

LCZb0-LCZ11-8-b-08-09__@__2__@2__008   8 11.09.18   15:48



  
 0

8 
/ 0

9

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z1

1-
8-

b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

08. Konferenční stolek s 8 mm deskou z čirého skla, odkládací deska z 5 mm 
silného mléčného skla, z MDF v bílé barvě s vysokým leskem, cca 60x100 cm, výška 
cca 45 cm,  místo 1.999,-* 999,- (11250001/01)

1.999,-*

8 KONFERENČNÍ STOLEK

999,-
VYSOKÝ LESK

09. Konferenční stolek v bílém provedení s vysokým leskem, odkládací 
deska s 8 mm silným bezpečnostním sklem, cca 120x60 cm, výška cca 40 cm, 
místo 7.336,-* 2.799,- (06320011/01)

7.336,-*

9 KONFERENČNÍ STOLEK

2.799,-

VYSOKÝ LESK

10. Konferenční stolek z masivu dřeva sheesham, se 2 zásuvkami, cca 110x60 cm, 
výška cca 50 cm, místo 12.306,-* 3.999,- (16300018/07)

12.306,-*

10 KONFERENČNÍ STOLEK

3.999,-

MASIV DŘEVA SHEESHAM

Obývací stěna, přední strany v dekoru dub černý, korpus v dekoru dub canyon, vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení, energetická třída A - A++1), Š/V/H: cca 325/197/45 cm,  místo 20.986,-* 7.999,- (11070027/01)

VČ. LED OSVĚTLENÍ, 
ENERGETICKÁ TŘÍDA A - A++1)

06. Obývací stěna v matné bílé barvě/dekoru grandson oak, vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení, energetická třída A - A++1), se 2 dvířky a 1 zásuvkou, Š/V/H: 
cca 319/155/44 cm, místo 18.165,-* 6.999,- (01270020/01)

18.165,-*

6 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA 
CCA 319 CM

6.999,-

VČ. LED OSVĚTLENÍ, 
ENERGETICKÁ TŘÍDA A - A++1)

07. Obývací stěna v matné bazaltové barvě s prvky v dekoru dub starodřevo, 
vč. nevyměnitelného LED osvětlení, energetická třída A - A++1), se 2 dvířky, 
3 zásuvkami a 9 vloženými policemi, Š/V/H: cca 320/199/43 cm, místo 32.364,-* 
11.111,- (27370322/01)

32.364,-*

7 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA 
CCA 320 CM

11.111,-

VČ. LED OSVĚTLENÍ, 
ENERGETICKÁ TŘÍDA A - A++1)

20.986,-*

OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 325 CM

7.999,- 61%
UŠETŘÍTE

20 X 399,-
NA SPLÁTKY

2)

XXXL VÝBĚR 
ZNAČEK

LCZb0-LCZ11-8-b-08-09__@__2__@2__009   9 11.09.18   15:48



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v aktuální 
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Nabídka platí od pondělí do čtvrtka 05.-08.11.2018 
a 12.-15.11.2018. Sleva je počítána z původních prodejních cen (PPC), které jsou uvedené u zboží v prodejně i na internetu. Akce platí pouze v kamenných prodejnách. 2) Podmínky záruky viz záruční list. 

Vestavná kuchyně ve vzhledu betonu v kombinaci s dekorem ořech, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, plánovatelná podle přání, skládá se z: 
kuchyňské linky, šířka cca 260 cm a vysoké skříně na spotřebiče, šířka cca 180 cm, místo 136.390,-* 59.990,- bez spotřebičů a osvětlení; dřez a armatura za příplatek 
(15660312/03)

Rohová kuchyně v břidlicově šedé barvě, přední strany v dekoru dub halifax, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, plánovatelná podle 
přání, cca 215x285 cm, místo 67.738,-* 27.999,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530651/05)

VČ. TLUMENÍ DOVÍRÁNÍ 
ZÁSUVEK A VÝSUVŮ

N
A

 V
A

Š
I  D

I E T E R  K N O L L C O L L EC T IO
N

  
K

U
C

H
Y

Ň

2)

čedičová ledovcová betonová
XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

136.390,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

59.990,- 56%
UŠETŘÍTE

dekor 
gladstone oak

dekor dub 
halifax

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

67.738,-*

ROHOVÁ KUCHYNĚ

27.999,- 58%
UŠETŘÍTE

20 X 2.999,-
NA SPLÁTKY 3)

20 X 1.399,-
NA SPLÁTKY 3)

XXXL VÝHODY

SATIN-BETTWÄSCHE MIT REISSVERSCHLUSS 
3-TLG:  1 POLSTERBEZUG: 40×80CM  
 1 POLSTERBEZUG: 70×90CM 
 1 DECKENBEZUG: 140×200CM

NA KUCHYNĚ 
NA MÍRU ZNAČEK-50%1)

& &

LCZb0-LCZ11-8-b-10-11__@__2__@2__010   10 11.09.18   15:46



  
 1

0 
/ 1

1

4) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně 32. 

LC
Z1

1-
8-

b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

HIT KARTA

02. Koupelna, přední strany v lesklé bílé barvě, korpus v dekoru cihlový dub san remo, úchytky z chromu, skládá se z: vysoké skříňky, Š/V/H: cca 30/196/33 cm, 
místo 4.160,-* 1.599,- spodní skříňky pod umyvadlo, Š/V/H: cca 60/62/33 cm, místo 1.861,-* 699,- spodní skříňky, Š/V/H: cca 30/81/33 cm, místo 2.332,-* 799,- 
závěsné skříňky, Š/V/H: cca 30/70/20 cm, místo 1.681,-* 555,- vysoké skříňky, Š/V/H: cca 50/196/33 cm, místo 5.340,-* 1.999,- skříňky se zrcadlem 
vč. nevyměnitelného LED osvětlení, energetická třída A - A++4 ), Š/V/H: cca 68/73/20 cm, místo 5.941,-* 2.399,- umyvadlo a armatura za příplatek (19770101/01-05;0026/02)

VČ. LED OSVĚTLENÍ, 
ENERGETICKÁ TŘÍDA A - A++4)

4.160,-*

2 VYSOKÁ 
SKŘÍŇKA

1.599,-

2.332,-*

2 SPODNÍ 
SKŘÍŇKA

799,-

5.941,-*

2 SKŘÍŇKA SE ZRCADLEM

2.399,-

1.681,-*

2 ZÁVĚSNÁ 
SKŘÍŇKA

555,-

01. Koupelna, 3dílná, přední strany v dekoru dub riviera, korpus v barvě lávy, závěsné regály v dekoru dub riviera s prvky v leské bílé barvě, skládá se ze: spodní 
skříňky pod umyvadlo, vč. keramického umyvadla a zrcadla, vč. nevyměnitelného LED osvětlení, energetická třída A - A++4), šířka cca 71 cm, místo 46.120,-* 16.999,- 
midi skříňky, šířka cca 30 cm, místo 8.555,-* 3.499,- nástěnného regálu, šířka cca 30 cm, cena za ks,  místo 11.945,-* 4.799,- armatura a držák na ručník za příplatek 
(18640093/17-19)

VČ. LED OSVĚTLENÍ, 
ENERGETICKÁ TŘÍDA A - A++4)

VČ. KERAMICKÉHO 
UMYVADLA

11.945,-*

1 CENA ZA NÁSTĚNNÝ 
REGÁL

4.799,-

8.555,-*

1 MIDI SKŘÍŇKA

3.499,-

03. Koupelna, přední strany v bílé barvě s vysokým leskem, korpus v bílé barvě s prvky v dekoru dub riviera, skládá se z: vysoké skříňky, šířka cca 30 cm, místo 7.904,-* 
3.299,- spodní skříňky, šířka cca 30 cm, místo 4.736,-* 1.899,- závěsné skříňky, šířka cca 30 cm, místo 3.712,-* 1.699,- spodní skříňky pod umyvadlo, šířka cca 75 cm, 
místo 7.872,-* 2.499,- umyvadla, šířka cca 80 cm, místo 8.224,-* 2.999,- a skříňky se zrcadlem vč. nevyměnitelného LED osvětlení, energetická třída A - A++4), 
šířka cca 80 cm, místo 9.888,-* 3.799,- doplňkový nábytek, nohy, armatura a držák na ručník za příplatek (19770276/01,04-07,11)

46.120,-*

1 KOUPELNA, 3DÍLNÁ

16.999,- 63%
UŠETŘÍTE

1

2

3

1.861,-*

2 SPODNÍ SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

699,- 62%
UŠETŘÍTE

7.872,-*

3 CENA PRO MAJITELE HIT KARTY

2.499,-
BĚŽNÁ CENA: 5.499,-

4.736,-*

3 CENA PRO MAJITELE HIT KARTY

1.899,-
BĚŽNÁ CENA: 3.299,-

3.712,-*

3 CENA PRO MAJITELE HIT KARTY

1.699,-
BĚŽNÁ CENA: 2.599,-

7.904,-*

3 CENA PRO MAJITELE HIT KARTY

3.299,-
BĚŽNÁ CENA: 5.499,-

XXXL
HIT KARTA

20 X 849,-
NA SPLÁTKY

3)

BEZ HOTOVOSTI  
A BEZ NAVÝŠENÍ

XXXL  
FINANCOVÁNÍ

VÁŠ NÁKUP SPLÁCÍTE 
V 20 PRAVIDELNÝCH 
MĚSÍČNÍCH SPLÁTKÁCH.

0%3)

3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. 
Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, výše měsíční 
splátky 500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroko-
vá sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINAN-
CE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). 
Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zástup-
ce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovate-
le úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ 
podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb.,  
o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok  
na poskytnutí úvěru.

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1182.

LCZb0-LCZ11-8-b-10-11__@__2__@2__011   11 11.09.18   15:46



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Bližší informace na straně 11.

01. Ložnice v dekoru dub bahenní/dekoru dub černý, skládá se ze: 
šatní skříně, 4dvéřová, vč. 6 zásuvek, 2 šatních tyčí a 8 vložených polic, Š/V/H: 
cca 270/223/61 cm, místo 25.927,-* 9.999,- postele vč. čalouněného záhlaví,
plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 15.515,-* 5.999,- nočního stolku 
se 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 50/49/42 cm, místo 3.645,-* 1.399,- komody 
sideboard s 1 zásuvkou a 3 dvířky, Š/V/H: cca 155/93/42 cm, místo 10.309,-* 
3.799,- paspartového rámu, Š/V/H: cca 281/228/24 cm, místo 5.727,-* 1.999,- 
lamelový rošt, matrace a lůžkoviny za příplatek (06870190/01-05)

25.927,-*

1 ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA 
CCA 270 CM

9.999,-
10.309,-*

1 KOMODA 
SIDEBOARD

3.799,-

02. Ložnice v alpské bílé barvě, skládá se z: postele v komfortní výšce, 
vč. záhlaví s potahem se vzhledem kůže, úložného prostoru a úložných zásuvek, 
plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 25.432,-* 8.999,- sady nočních stolků, 
2dílná, se 3 zásuvkami, Š/V/H/: cca 50/84/39 cm, místo 8.972,-* 3.499,- skříně 
s otočnými dveřmi, 6dvéřová, vč. 3 zásuvek, 2 zrcadel a 3 vložených polic, Š/V/H: 
cca 226/210/54 cm, místo 22.175,-* 7.999,- skříň s posuvnými dveřmi, 3dvéřová, 
vč. 3 šatních tyčí a 3 vložených polic, Š/V/H: cca 271/210/62 cm, místo 26.930,-* 
9.999,- komody se 2 dvířky, Š/V/H: cca 100/86/37 cm, místo 6.039,-* 2.499,- 
matrace, lamelový rošt, dekorace a lůžkoviny za příplatek (03800302/01-05)

vč. úložných zásuvek komoda za 2.499,-

06. Skříň s posuvnými dveřmi v bílé barvě, přední strany s křišťálovým sklem 
a ve skleněné bílé barvě, vč. 8 vložených polic a 4 šatních tyčí, Š/V/H: 
cca 306/222/68 cm,  místo 47.314,-* 16.999,- bez osvětlení; paspartový 
rám za příplatek (05310131/04)

05. Skříň, 5dvéřová, v alpské bílé barvě, se 4 zásuvkami, 3 vloženými policemi 
a 3 šatními tyčemi, Š/V/H: cca 226/210/54 cm, místo 16.951,-* 5.999,- (03800211/03)

15.515,-*

1 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

5.999,- 61%
UŠETŘÍTE

vč. vnitřního členění

25.432,-*

2 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

8.999,- 64%
UŠETŘÍTE

VČETNĚ
» 
» 
»

  
ZÁHLAVÍ  
ÚLOŽNÉHO PROSTORU  
ÚLOŽNÝCH ZÁSUVEK

skříň s otočnými dveřmi za 7.999,-

03. Skříň s posuvnými dveřmi, korpus v dekoru dub sonoma, přední strany 
v matné bílé barvě/dekoru dub sonoma, se 2 dveřmi, vč. 2 šatních tyčí a 2 vložených 
polic, Š/V/H: cca 170/191/61 cm, místo 7.142,-* 3.333,- (06870085/01)

04. Šatní skříň, 2 posuvné dveře a 2 otočné dveře, v dekoru dub pískový/bílá 
barva s vysokým leskem, vč. 6 zásuvek, 8 vložených polic a 2 šatních tyčí, Š/V/H: 
cca 312/225/58 cm, místo 32.854,-* 11.999,- bez osvětlení; paspartový 
rám za příplatek (25220161/01)

3.645,-*

1 NOČNÍ STOLEK

1.399,-

8.972,-*

2 SADA NOČNÍCH STOLKŮ, 
2DÍLNÁ

3.499,-

skříň s posuvnými 
dveřmi za 9.999,-

XXXL VARIANTY 
DOPLŇKOVÉHO NÁBYTKU

20 X 299,-
NA SPLÁTKY

1)

20 X 449,-
NA SPLÁTKY

1)

0%
BEZ 

HOTOVOSTI  

A BEZ 

NAVÝŠENÍ

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

VÁŠ NÁKUP SPLÁCÍTE 

V 20 PRAVIDELNÝCH 

MĚSÍČNÍCH 

SPLÁTKÁCH.1)

UŠETŘETE NYNÍ AŽ 5.000,- 
S XXXL POUKAZY ZE STRAN 17 A 23

XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 7.500,- DO 

11.999,-
1.500,-

v hodnotě
kód 

pro e-shop: 

NAB1500

XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 12.000,- DO 16.999,-

3.000,-
v hodnotě

kód 

pro e-shop: 

NAB3000
XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 17.000,-

5.000,-
v hodnotě

kód 
pro e-shop: 
NAB5000

LCZb0-LCZ11-8-b-12-13__@__2__@2__012   12 11.09.18   15:47



  
 1

2 
/ 1

3

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z1

1-
8-

b

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

07. Pěnová matrace MOON VISCO s 5zónovým sendvičovým jádrem a viscopolyuretanovou pěnou, potah 
s aloe vera, antibakteriální a vhodný pro alergiky, odnímatelný potah se zipem s možností praní do 60 °C, výška 
cca 16 cm, 90x200 cm, místo 5.306,-* 2.222,- jiné velikosti a speciální rozměry za individuální cenu (07590011/01)

5.306,-*

7 PĚNOVÁ MATRACE

2.222,-

08. Matrace MEDI TOP, 5zónový systém pro dobré ortopedické vlastnosti, excelentní provzdušnění, kvalitní 
potah ACTIVE, antibakteriální, provzdušňovací mřížka z 3D pleteniny, potah snímatelný prostřednictvím zipu 
a s možností praní na 60 °C, 90x200 cm, místo 9.646,-* 3.999,- (07590051/02-03)

9.646,-*

8 MATRACE

3.999,-

09. Matrace Latex Premium s 5zónovým latexovým jádrem, poskytuje dokonalé pohodlí, latex zaručuje prvotříd-
ní vzdušnost a má vynikající ortopedické vlastnosti, odnímatelný potah prostřednictvím zipu lze prát do 60 °C, 
90x200 cm, místo 15.833,-* 7.777,- (04780016/01)

7.142,-*

3 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 170 CM

3.333,-

47.314,-*

6 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 306 CM

16.999,-

VYSOKÝ LESK

HIT KARTA

SE 4 ZÁSUVKAMI

16.951,-*

5 CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

5.999,-
BĚŽNÁ CENA: 9.999,-

32.854,-*

4 ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA CCA 312 CM

11.999,- 63%
UŠETŘÍTE

15.833,-*

9 MATRACE

7.777,- 50%
UŠETŘÍTE

XXXL
HIT KARTA

NA MATRACE 
ZNAČKY

MINUS

25% 
Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. Mimo akčního  
a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální 
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka 
do neděle 08.-11.11.2018 a 15.-18.11.2018. Sleva je počítána  
z původních prodejních cen (PPC), které jsou uvedené u zboží  
v prodejně i na internetu.Pro nákup v e-shopu 

zadejte kód: HPP1182.

LCZb0-LCZ11-8-b-12-13__@__2__@2__013   13 11.09.18   15:47



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Bližší informace na straně 11.

alternativní varianta 
se skříní s otočnými 
dveřmi v částečném 
masivu dřeva olše

VČ. 2 NOČNÍCH STOLKŮ

14.750,-*

1 SEDACÍ LAVICE

5.999,-

01. Ložnice, skládá se z: postelové sestavy, částečný masiv dubového dřeva, 
roubkované záhlaví, plocha lůžka cca 180x200 cm, vč. 2 nočních stolků, Š/V/H: 
cca 60/44/38 cm, místo 47.846,-* 18.999,- skříně s posuvnými dveřmi 
z částečného masivu dubového dřeva a parsol bronzovým zrcadlem, středový 
pás ve struktuře, se 2 dveřmi, Š/V/H: cca 300/217/67 cm, místo 73.388,-* 29.999,- 
skříně s otočnými dveřmi z částečného masivu dřeva olše a parsol bronzovým 
zrcadlem, se 6 dveřmi, Š/V/H: cca 300/216/58 cm, místo 51.894,-* 19.999,- 
komody s 5 zásuvkami a 2 dvířky, Š/V/H: cca 141/92/41 cm, místo 51.714,-* 
18.999,- sedací lavice v dekoru dub, vč. čalouněného sedáku s potahem 
se vzhledem kůže v barvě mocca, Š/V/H: cca 120/53/40 cm, místo 14.750,-* 
5.999,- bez osvětlení; paspartový rám, panel nad noční stolek, matrace, 
lamelový rošt, dekorace a lůžkoviny za příplatek (04420072/08-09,12,16-17)

73.388,-*

1 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 300 CM

29.999,-

02. Čalouněná postel s látkovým potahem a potahem se vzhledem kůže v černé 
barvě, vč. záhlaví, matrace, polohovatelného lamelového roštu, úložného prostoru, 
2 polštářů a noh v chromové barvě, plocha lůžka cca 140x200 cm, místo 25.331,-* 
9.999,- denní přehoz za příplatek (26480067/04)

vč. úložného prostoru

03. Postel Boxspring s látkovým potahem v antracitové barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, vč. záhlaví, taštičkové matrace s pružinovým jádrem, topperu 
a noh, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 46.307,-* 15.999,- lůžkoviny a ozdobné 
polštáře za příplatek (14080003/01)

46.307,-*

3 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

15.999,-

04. Postel Boxspring s látkovým potahem v šedé barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, vč. záhlaví, 4závitové bonelové matrace s pružinovým jádrem, 
motorového nastavení a noh, tastičková matrace s pružinovým jádrem ve spodní 
části, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 54.768,-* 19.999,- topper za příplatek 
(22200210/01)

54.768,-*

4 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

19.999,-

05. Postel Boxspring s látkovým potahem v šedé barvě, velký výběr látek za 
individuální cenu, vč. záhlaví, taštičkové matrace s pružinovým jádrem a s pěnovou 
vrstvou Watergel® a vč. noh, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 71.094,-* 27.999,- 
(28730054/44)

47.846,-*

1 POSTELOVÁ SESTAVA, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

18.999,- 60%
UŠETŘÍTE

25.331,-*

2 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 140X200 CM

9.999,- 60%
UŠETŘÍTE

VČETNĚ
» 
» 
»
»

LAMELOVÉHO ROŠTU 
MATRACE 
ZÁHLAVÍ 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR LÁTEK

VČETNĚ
» 
» 
»
» 

ZÁHLAVÍ  
MOTOROVÉHO NASTAVENÍ  
NOH
4ZÁVITOVÉ BONELOVÉ 
MATRACE S PRUŽINOVÝM JÁDREM

71.094,-*

5 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

27.999,- 60%
UŠETŘÍTE

VČETNĚ
» 
» 
»
 

ZÁHLAVÍ  
NOH
TAŠTIČKOVÉ MATRACE  
S PRUŽINOVÝM JÁDREM 
A S PĚNOVOU VRSTVOU 
WATERGEL®

VČETNĚ
» 
» 
»
»

20 X 949,-
NA SPLÁTKY

1)

ZÁHLAVÍ  
NOH 
TOPPERU 
TAŠTIČKOVÉ MATRACE 
S PRUŽINOVÝM JÁDREM

VŠE PRO KVALITNÍ
SPÁNEK

LCZb0-LCZ11-8-b-14-15__@__2__@2__014   14 11.09.18   15:45



  
 1

4 
/ 1

5
LC

Z1
1-

8-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Ložnice v dekoru dub san remo s prvky v šampaňské barvě, skládá se z: postelové sestavy se 2 nočními stolky, plocha lůžka cca 180x200 cm a ze skříně 
s otočnými dveřmi, 6dvéřová, vč. skříňových zásuvek, Š/V/H: cca 282/226/60 cm, místo 54.391,-* 19.999,- postelové sestavy vč. 2 nočních stolků, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, místo 21.691,-* 9.999,- skříně s otočnými dveřmi, 5dvéřová, se 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 235/226/60 cm, místo 32.591,-* 12.999,- a se 4 dveřmi 
a 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 188/226/60 cm, místo 29.975,-* 11.999,- komody se 4 zásuvkami, Š/V/H: cca 90/90/38 cm, místo 12.971,-* 5.999,- bez osvětlení; 
matrace, lamelový rošt, paspartový rám, zásuvky pod postel, dekorace a lůžkoviny za příplatek (12980002/01-05)

šatní skříň, 
4dvéřová 
za 11.999,-

šatní skříň, 
5dvéřová 
za 12.999,-

VČ. 2 NOČNÍCH 
STOLKŮ

06. Futonová postel v dekoru dub sonoma s prvky 
v bílé barvě s vysokým leskem, vč. lamelového roštu, 
záhlaví, matrace a noh, plocha lůžka cca 140x200 cm, 
místo 10.242,-* 3.999,- polštáře a deka za příplatek 
(25220217/01)

08. Postel Boxspring s látkovým potahem v antracito-
vé barvě, matrace a topper ve světle šedé barvě, velký 
výběr látek za individuální cenu, vč. záhlaví, 7zónové 
matrace s multi-taštičkovým pružinovým jádrem, 
topperu a noh v hliníkové barvě, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, místo 40.311,-* 13.799,- lůžkoviny 
a dekorace za příplatek (14080001/01)

07. Rám postele, masivní dub divoký, olejovaný, 
klínově spojený, plocha lůžka cca 140x200 cm, 
místo 20.020,-* 5.999,- záhlaví s potahem se vzhledem 
kůže v tmavě hnědé barvě, k dostání za stejnou cenu 
také z masivního dubu divokého, šířka cca 147 cm, 
místo 5.544,-* 1.799,- rám postele, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, místo 21.980,-* 6.999,- záhlaví 
s potahem se vzhledem kůže v tmavě hnědé barvě, 
k dostání za stejnou cenu také z masivního dubu 
divokého, šířka cca 187 cm, místo 6.944,-* 1.999,- 
matrace, lamelový rošt a lůžkoviny za příplatek 
(28190021/04,06,05,07-09)

záhlaví, šířka 
cca 147 cm za 1.799,-

20.020,-*

7 RÁM POSTELE, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 140X200 CM

5.999,-
MASIVNÍ DUB DIVOKÝ

09. Postel Boxspring, kombinace černého potahu 
se vzhledem kůže a látky v červené barvě, velký 
výběr látek za individuální cenu, vč. záhlaví, 
4závitové bonelové matrace s pružinovým jádrem 
a topperu, plocha lůžka cca 120x200 cm, 
místo 19.050,-* 7.777,- lůžkoviny, polštáře 
a dekorace za příplatek (04480104/01)

19.050,-*

9 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 120X200 CM

7.777,-
10. Postel Boxspring, potah se vzhledem kůže v bílé 
barvě, záhlaví a matrace s látkovým potahem v šedé 
barvě, velký výběr látek za individuální cenu, vč. záhla-
ví, 4závitové bonelové matrace s pružinovým jádrem, 
topperu a noh, plocha lůžka cca 140x200 cm, 
místo 22.378,-* 8.888,- lůžkoviny a polštář 
za příplatek (04480159/01)

VČ. 4ZÁVITOVÉ BONELOVÉ 
MATRACE S PRUŽINOVÝM 
JÁDREM

11. Čalouněná postel s potahem z pravé kůže 
v bílé/šedé barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, vč. čalouněného záhlaví, úložného prostoru, 
nastavitelného lamelového roštu a noh, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, místo 30.381,-* 12.999,- matrace, 
polštáře a přehoz za příplatek (26480050/01)

30.381,-*

11 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

12.999,-
VČ. ÚLOŽNÉHO 
PROSTORU 
A LAMELOVÉHO ROŠTU

54.391,-*

POSTELOVÁ SESTAVA A SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, 6DVÉŘOVÁ

19.999,- 63%
UŠETŘÍTE

HIT KARTAVČETNĚ
» 
» 

MATRACE 
LAMELOVÉHO ROŠTU

10.242,-*

6 FUTONOVÁ POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 140X200 CM

3.999,- 60%
UŠETŘÍTE

40.311,-*

8 CENA PRO MAJITELE HIT KARTY

13.799,-
BĚŽNÁ CENA: 19.999,-

22.378,-*

10 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 140X200 CM

8.888,- 60%
UŠETŘÍTE

XXXL
HIT KARTA

20 X 999,-
NA SPLÁTKY

1)

0%
BEZ 

HOTOVOSTI  

A BEZ 

NAVÝŠENÍ

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

VÁŠ NÁKUP SPLÁCÍTE 

V 20 PRAVIDELNÝCH 

MĚSÍČNÍCH 

SPLÁTKÁCH.1)

VČ. 4ZÁVITOVÉ BONELOVÉ 
MATRACE S PRUŽINOVÝM 
JÁDREM

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1182.

LCZb0-LCZ11-8-b-14-15__@__2__@2__015   15 11.09.18   15:45



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

HIT KARTA

01. Pokoj pro mladé, 4dílný, v alpské bílé barvě s prvky v ostužinové/matné šedé 
barvě, skládá se ze: šatní skříně, vč. 2 šatních tyčí a 2 vložených polic, Š/V/H: 
cca 136/197/54 cm, psacího stolu, postele, plocha lůžka cca 90x200 cm a postelového 
úložného prostoru, Š/V/H: cca 351/197/237 cm, místo 21.983,-* 6.999,- lamelový 
rošt, matrace, doplňkový nábytek, lůžkoviny a dekorace za příplatek (03800772/10)

VČ. NASTAVITELNÉ ČÁSTI 
V OBLASTI HLAVY A NOHOU

02. Válenda s látkovým potahem v černé/bílé barvě, velký výběr barev 
za individuální cenu, vč. matrace, lamelového roštu, úložného prostoru 
a nastavitelné části v oblasti hlavy a nohou, plocha lůžka cca 90x200 cm, 
místo 10.491,-* 3.999,- (26480043/02)

03. Postel Boxspring s potahem se vzhledem kůže v černé barvě/látkovým potahem 
v barvě bordeaux, vč. záhlaví, bonelové matrace s pružinovým jádrem, topperu 
z komfortní pěny a noh, plocha lůžka cca 120x200 cm,  místo 29.375,-* 9.999,- 
(23070133/01)

10.491,-*

2 CENA PRO MAJITELE HIT KARTY

3.999,-
BĚŽNÁ CENA: 5.999,-

XXXL VÝBĚR BAREV

29.375,-*

3 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 120X200 CM

9.999,- 65%
UŠETŘÍTE

21.983,-*

1 POKOJ PRO MLADÉ, 4DÍLNÝ

6.999,- 68%
UŠETŘÍTE

1

2

3

4

VČETNĚ
» 
» 
»
»

ZÁHLAVÍ   
TOPPERU Z KOMFORTNÍ PĚNY  
NOH
BONELOVÉ MATRACE  
S PRUŽINOVÝM JÁDREM

XXXL NOVINKA

XXXL
HIT KARTA

XXXL FINANCOVÁNÍ

0% BEZ 
HOTOVOSTI  
A BEZ NAVÝŠENÍ

VÁŠ NÁKUP SPLÁCÍTE V 20 PRAVIDELNÝCH 
MĚSÍČNÍCH SPLÁTKÁCH.

2)

20 X 349,-
NA SPLÁTKY

2)

0%
BEZ 

HOTOVOSTI  

A BEZ 

NAVÝŠENÍ

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

VÁŠ NÁKUP SPLÁCÍTE 

V 20 PRAVIDELNÝCH 

MĚSÍČNÍCH 

SPLÁTKÁCH.2)

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1182.

UŠETŘETE NYNÍ AŽ 5.000,- 
S XXXL POUKAZY ZE STRAN 17 A 23

XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 7.500,- DO 

11.999,-
1.500,-

v hodnotě
kód 

pro e-shop: 

NAB1500

XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 12.000,- DO 16.999,-

3.000,-
v hodnotě

kód 

pro e-shop: 

NAB3000
XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 17.000,-

5.000,-
v hodnotě

kód 
pro e-shop: 
NAB5000

LCZb0-LCZ11-8-b-16-17__@__2__@2__016   16 11.09.18   15:49



  
 1

6 
/ 1

7

1) Sleva z původních prodejních cen po slevě. Platí pouze při odevzdání poukazu na zboží skladem, poukaz prosím hlaste před nákupem u našeho 
oborného poradce. Na osobu a nákup je možné použít pouze 1 poukaz. Vyplacení v hotovosti není možné. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží 
propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nelze 
kombinovat s jiným poukazem. Nevztahuje se na zboží značek Carryhome, HOM `IN, Time Your Style, Joop!, Esprit, Tempur, Natuzzi, now! by hülsta, 
hülsta, Dieter Knoll Collection, Voglauer, Tom Tailor a Leonardo. Platí od 05.11. do 18.11.2018. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 
0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, výše měsíční splátky 500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 
0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello 
bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. 
Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou 
nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

LC
Z1

1-
8-

b

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

Ložnice v matné bílé barvě/dekoru dub halifax, 
skládá se z: postele, plocha lůžka cca 120x200 cm, 
místo 8.624,-* 2.799,- úložné zásuvky, Š/V/H: 
cca 99/17/53 cm, místo 1.820,-* 599,- nočního 
stolku s 1 zásuvkou, Š/V/H: cca 42/48/40 cm, 
místo 3.192,-* 999,- šatny, vč. 1 šatní tyče 
a 2 vložených polic, Š/V/H: cca 62/213/30 cm, 
místo 3.360,-* 1.111,- psacího stolu se 3 zásuvkami 
a 1 policí, Š/V/H: cca 120/74/70 cm, místo 8.400,-* 
2.699,- skříně s posuvnými dveřmi, 2dvéřová, 
vč. 2 šatní tyče a 2 vložených polic, Š/V/H: 
cca 150/213/62 cm, místo 16.800,-* 4.999,- 
lamelový rošt, matrace, doplňkový nábytek, dekorace 
a lůžkoviny za příplatek (00170021/01,04-05,10-11,17)

3.192,-*

NOČNÍ STOLEK

999,-

3.360,-*

ŠATNA

1.111,-

8.400,-*

PSACÍ STŮL

2.699,-

04. Vyvýšená postel, dekor dub sonoma/bílá barva, vč. výsuvného psacího stolu a žebříku, 
Š/V/H: cca 204/107/120 cm, plocha lůžka cca 90x200 cm, místo 10.472,-* 3.999,- 
matrace, lamelový rošt, dekorace a lůžkoviny za příplatek (25220098/01)

10.472,-*

4 VYVÝŠENÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 90X200 CM

3.999,-VČ. VÝSUVNÉHO 
PSACÍHO STOLU

8.624,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 120X200 CM

2.799,- 67%
UŠETŘÍTE

16.800,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 150 CM

4.999,-

zásuvka pod postel za 599,-

VARIANTY 
DOPLŇKOVÉHO 
NÁBYTKU

05. Výsuvná postel v bílé barvě, vč. 2 lamelových roštů, 2 matrací a 2 zásuvek, plocha lůžka cca 80x200 cm, 
roztažitelná do 160 cm, místo 17.307,-* 7.777,- polštáře, lůžkoviny a deka za příplatek (25220258/01)

17.307,-*

5 VÝSUVNÁ POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 80X200 CM

7.777,- 55%
UŠETŘÍTE

VČ. 2 LAMELOVÝCH 
ROŠTŮ A 2 MATRACÍ

XXXL POUKAZ

XXXL POUKAZ

XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU 
OD 7.500,- DO 11.999,-

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU 
OD 12.000,- DO 16.999,-

PŘI NÁKUPU 
NÁBYTKU OD 17.000,-

v hodnotě

v hodnotě

v hodnotě

kód 

pro e-shop: 

NAB1500

kód 

pro e-shop: 

NAB3000

kód 

pro e-shop: 

NAB5000

1.500,-1)

3.000,-1)

5.000,-1)

LCZb0-LCZ11-8-b-16-17__@__2__@2__017   17 11.09.18   15:49



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.
1) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně 32. 

HIT KARTA

01. Jídelna v dekoru dub ve starožitném vzhledu, skládá se z: 
jídelního stolu, cca 160x90 cm, roztažitelný do 200 cm, místo 8.028,-* 2.799,- 
vitríny vč. LED osvětlení, energetická třída A - A++1), se 4 dvířky a 1 zásuvkou, 
Š/V/H: cca 127/144/41 cm, místo 13.775,-* 4.999,- 
skříně s 1 dvířky a 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 77/198/41 cm, místo 9.405,-* 3.499,- 
TV dílu se 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 127/41/52 cm, místo 6.175,-* 2.399,- 
komody sideboard se 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 182/41/52 cm, místo 8.455,-* 
2.999,- komody sideboard se 2 dvířky a 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 197/83/41 cm, 
místo 9.405,-* 3.499,- židle a doplňkový nábytek za příplatek (06870337/10,06-09,16)

8.028,-*

1 JÍDELNÍ 
STŮL

2.799,-

ROZTAŽITELNÝ DO 200 CM

9.405,-*

1 KOMODA 
SIDEBOARD

3.499,-

02. Jídelna, skládá se z: jídelního stolu z masivu dřeva sheesham v nugátové 
barvě, cca 200x100 cm, místo 14.285,-* 7.999,- židle s potahem se vzhledem 
kůže v béžové barvě, k dostání za stejnou cenu také v hnědé barvě, nohy z masivu 
bukového dřeva, cena za ks, místo 1.856,-* 899,- (23670005/01;10130023/01-03)

14.285,-*

2 JÍDELNÍ 
STŮL

7.999,-
MASIV DŘEVA 
SHEESHAM

03. Jídelna, skládá se z: jídelního stolu v matně lakované bílé barvě, 
deska ze skla v saténové bílé barvě, s kovovými prvky, sokl z ušlechtilé oceli, 
cca 160x90 cm, roztažitelný do 210 cm, místo 24.989,-* 8.999,- houpací židle 
se vzhledem kůže v barvě bordeaux, k dostání za stejnou cenu také v hnědé, světle 
hnědé, šedé, tmavě zelené a černé bavě, chromovaný trubkový rám, cena za ks, 
místo 3.769,-* 1.499,- (00690001/01;01960148/01-06)

24.989,-*

3 JÍDELNÍ 
STŮL

8.999,-

ROZTAŽITELNÝ 
DO 210 CM

04. Jídelna, skládá se z: jídelního stolu, deska ze dřeva v bílém laku, konstrukce 
v dekoru dub v čirém laku, cca 150x80 cm,  místo 15.383,-* 5.799,- židle z umělé 
hmoty v šedé barvě, sedák s potahem se vzhledem kůže, k dostání za stejnou cenu 
také v bílé nebo černé barvě, nohy z dubového dřeva, cena za ks, místo 1.998,-* 
899,- (17490116/01;00550018/01-03)

05. Jídelna, skládá se z: jídelního stolu z recyklovaného dřeva, deska 
z bezpečnostního skla, rám z ušlechtilé oceli, cca 210x100 cm, místo 40.880,-* 
16.999,- houpací židle s potahem z mikrovlákna v tmavě hnědé barvě, konstrukce 
z kartáčované ušlechtilé oceli, cena za ks, místo 4.183,-* 1.699,- sedací lavice, 
Š/V/H: cca 180/95/70 cm, místo 12.092,-* 4.899,- (11390007/01;15000011/01-02)

sedací lavice za 4.899,-

40.880,-*

5 JÍDELNÍ 
STŮL

16.999,-
SKLENĚNÁ DESKA

1.856,-*

2 CENA ZA ŽIDLI

899,- 51%
UŠETŘÍTE

3.769,-*

3 CENA ZA ŽIDLI

1.499,- 60%
UŠETŘÍTE

15.383,-*

4 CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

5.799,-
BĚŽNÁ CENA: 9.999,-

1.998,-*

4 CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

899,-
BĚŽNÁ CENA: 1.299,-

4.183,-*

5 CENA ZA HOUPACÍ ŽIDLI

1.699,- 59%
UŠETŘÍTE

XXXL
HIT KARTA

UŠETŘETE NYNÍ AŽ 5.000,- 
S XXXL POUKAZY ZE STRAN 17 A 23

XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 7.500,- DO 

11.999,-
1.500,-

v hodnotě
kód 

pro e-shop: 

NAB1500

XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 12.000,- DO 16.999,-

3.000,-
v hodnotě

kód 

pro e-shop: 

NAB3000
XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 17.000,-

5.000,-
v hodnotě

kód 
pro e-shop: 
NAB5000

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1182.

LCZb0-LCZ11-8-b-18-19__@__2__@2__018   18 11.09.18   15:46



  
 1

8 
/ 1

9

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z1

1-
8-

b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

06. Jídelna, skládá se z: jídelního stolu v bílé barvě s vysokým leskem, podstavec 
z kartáčované ušlechtilé oceli, cca 120x80 cm, místo 7.920,-* 3.299,- houpací židle 
s potahem se vzhledem kůže v černé barvě, k dostání za stejnou cenu také v hnědé 
barvě, rám pochromovaný, cena za ks, místo 3.383,-* 999,- (19710011/01;27270128/01,03)

7.920,-*

6 JÍDELNÍ 
STŮL

3.299,-

VYSOKÝ LESK

07. Židle s látkovým potahem v šedohnědé barvě, Gestell Edelstahl, místo 3.845,-* 
999,- (27310003/01)

09. Houpací židle s potahem z mikrovlákna v hnědé barvě, k dostání za stejnou 
cenu také v šedé barvě, rám z kulatých trubek z kartáčované ušlechtilé oceli, 
s rukojetí, cena za ks, místo 4.676,-* 1.799,- (24030002/01-02)

4.676,-*

9 CENA ZA HOUPACÍ ŽIDLI

1.799,-

11. Houpací židle s potahem se vzhledem kůže v bílé barvě, rám z kartáčované 
ušlechtilé oceli, místo 7.225,-* 2.999,- (01960024/01)

7.225,-*

11 HOUPACÍ ŽIDLE

2.999,-

12. Barová židle s potahem se vzhledem kůže ve vintage hnědé barvě, 
místo 2.237,-* 799,- (28820076/01)

13. Barová židle s potahem se vzhledem kůže v koloniální hnědé barvě, 
výškově nastavitelná, místo 2.767,-* 999,- (23810164/01)

2.767,-*

13 BAROVÁ ŽIDLE

999,-
10. Houpací židle s látkovým potahem v tmavě hnědé barvě, konstrukce z ušlechtilé 
oceli, místo 4.615,-* 1.999,- (28900087/02)

4.615,-*

10 HOUPACÍ ŽIDLE

1.999,-

14. Barová židle s látkovým potahem ve světle šedé barvě, rám z masivu dubového 
dřeva, olejovaného, místo 5.297,-* 1.999,- (17490036/07)

5.297,-*

14 BAROVÁ ŽIDLE

1.999,-

3.383,-*

6 CENA ZA HOUPACÍ ŽIDLI

999,- 70%
UŠETŘÍTEXXXL

CENOVÝ

HIT

3.845,-*

7 ŽIDLE

999,- 74%
UŠETŘÍTE

2.237,-*

12 BAROVÁ ŽIDLE

799,-

08. Židle s potahem se vzhledem kůže v kamenné šedé barvě, k dostání za stejnou 
cenu také v tmavě hnědé barvě, s dřevěným úchytem, nohy z bukového dřeva, 
lakované, cena za ks, místo 3.079,-* 1.399,- (10130066/01-02)

3.079,-*

8 CENA ZA ŽIDLI

1.399,-

XXXL VÝBĚR 
ZNAČEK

LCZb0-LCZ11-8-b-18-19__@__2__@2__019   19 11.09.18   15:46



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

01. Rohový psací stůl v bílé barvě s vysokým leskem, přední strany ve vzhledu
betonu, vč. regálu se 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 140/75/115 cm, místo 10.537,-* 
4.444,- regál se 12 policemi, Š/V/H: cca 113/220/37 cm, cena za ks, 
místo 10.995,-* 4.899,- regál se 3 policemi, Š/V/H: cca 78/114/37 cm, 
místo 4.215,-* 1.899,- regál se 6 policemi, Š/V/H: cca 113/114/37 cm, cena za ks, 
místo 7.055,-* 3.199,- židle gaming s potahem se vzhledem kůže v černé barvě/
síťovina v červené barvě, prošívání v bílé barvě, vč. područek, výškově nastavitelná,
místo 5.412,-* 2.299,- doplňkový nábytek, zásuvky a dvířka za příplatek 
(10870412/01-04;18840004/01)

10.537,-*

1 ROHOVÝ PSACÍ STŮL

4.444,-

VYSOKÝ LESK

7.055,-*

1 CENA ZA REGÁL

3.199,-

02. Psací stůl v bílé barvě s 1 dvířky a 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 158/76/67 cm, 
místo 8.999,-* 2.899,- (08870341/24)

04. Kancelářské křeslo s potahem se vzhledem kůže v černobílé kombinaci, 
vč. područek, výškově nastavitelné, místo 4.061,-* 1.399,- (29260004/01)

03. Rohový psací stůl v dekoru světlý dub san remo, se 2 dvířky a 1 zásuvkou, 
Š/V/H: cca 140/77/118 cm, místo 11.340,-* 4.999,- (15040024/01)

11.340,-*

3 ROHOVÝ PSACÍ STŮL

4.999,-

05. Otočná židle s potahem se vzhledem kůže v bílé barvě, opěradlo s kosočtvercovým 
prošíváním, otočný kříž z pochromovaného kovu, výškově nastavitelná, místo 3.556,-* 
1.499,- (23810312/02)

3.556,-*

5 OTOČNÁ ŽIDLE

1.499,-

06. Kancelářské křeslo, sedák a opěradlo s potahem z pravé kůže v černé barvě, 
korpus s potahem se vzhledem kůže, rám v černé barvě, vč. područek, výškově 
nastavitelné, místo 8.947,-* 3.899,- (23810286/01)

8.947,-*

6 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

3.899,-

SEDÁK A OPĚRADLO 
S POTAHEM Z PRAVÉ KŮŽE

07. Předsíň v dekoru modřín, horní police v dekoru tmavá pinie, skládá se ze: 
šatní skříně s 1 dvířky a 1 šatní tyčí, Š/V/H: cca 65/200/40 cm, místo 10.292,-* 
4.499,- botníku se zásuvkou a dvířky, Š/V/H: cca 65/100/40 cm, místo 7.936,-* 
3.499,- šatního panelu s odkládací policí a 5 háčky, Š/V/H: cca 100/158/25 cm, 
místo 6.200,-* 2.499,- zrcadla, cca 65x90 cm, místo 3.100,-* 1.199,- 
šatní lavice se zásuvkou a otevřenými přihrádkami, vč. sedáku v hnědé barvě, 
Š/V/H: cca 100/48/40 cm, místo 7.440,-* 2.299,- (27370097/11,13,15-16,18)

5.412,-*

1 ŽIDLE GAMING

2.299,- 57%
UŠETŘÍTE

8.999,-*

2 PSACÍ STŮL

2.899,- 67%
UŠETŘÍTE

4.061,-*

4 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

1.399,- 65%
UŠETŘÍTE

UŠETŘETE NYNÍ AŽ 5.000,- 
S XXXL POUKAZY ZE STRAN 17 A 23

XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 7.500,- DO 

11.999,-
1.500,-

v hodnotě
kód 

pro e-shop: 

NAB1500

XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 12.000,- DO 16.999,-

3.000,-
v hodnotě

kód 

pro e-shop: 

NAB3000
XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 17.000,-

5.000,-
v hodnotě

kód 
pro e-shop: 
NAB5000

LCZb0-LCZ11-8-b-20-21__@__2__@2__020   20 11.09.18   15:46



  
 2

0 
/ 2

1

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Spektrum dostupných energetických tříd od A++ až E, bližší informace na straně 32.

LC
Z1

1-
8-

b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

10. Regál na boty z MDF v bílé barvě, rám z bambusu, 
se 3 odkládacími policemi, Š/V/H: cca 70/59/26 cm, 
místo 1.274,-* 449,- a se 2 odkládacími policemi, 
Š/V/H: cca 70/36/26 cm, místo 839,-* 299,- 
(79680058/02,01)

1.274,-*

10 REGÁL 
NA BOTY

449,-

839,-*

10 REGÁL NA BOTY

299,-

13. TV díl v bílé barvě s vysokým leskem, 
vč. nevyměnitelného LED osvětlení, energetická 
třída A - A++1), Š/V/H: cca 92/45/39 cm, 
místo 2.619,-* 899,- (15120010/01)

VYSOKÝ LESK

09. Regál z pochromovaného kovu se 4 policemi, 
Š/V/H: cca 91/152/36 cm, místo 2.159,-* 1.299,- 
a s 5 policemi, Š/V/H: cca 91/182/36 cm, 
místo 2.990,-* 1.499,- (21480047/01-02)

2.990,-*

9 REGÁL

1.499,-

12. Nástěnné hodiny ve stříbrné barvě se zrcadlovým 
sklem a krystaly, cca 51x51 cm, místo 2.619,-* 999,- 
a Ø cca 50 cm, místo 2.769,-* 1.111,- 
(10470056/01;0058/01)

2.619,-*

12 NÁSTĚNNÉ HODINY, 
CCA 51X51 CM

999,-
2.769,-*

12 NÁSTĚNNÉ HODINY,
Ø CCA 50 CM

1.111,-

14. Dělicí stěna v matné bílé barvě s ABS hranami, 
6 otevřených polic, Š/V/H: cca 164/164/29 cm, 
místo 4.619,-* 1.999,- (04210001/01)

4.619,-*

14 DĚLICÍ STĚNA

1.999,-

VČ. SEDÁKU

08. Předsíň v matné bílé barvě lakovaná, vrchní 
deska masivní dub starodřevo, vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení, energetická třída A - A++1), skládá 
se z: botníku se 2 dvířky a 2 zásuvkami, Š/V/H: 
cca 91/97/38 cm,  místo 17.622,-* 7.499,- 
zrcadla, cca 90x68 cm,  místo 2.937,-* 1.399,- 
šatní lavice se 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 91/48/38 cm,  
místo 8.900,-* 3.999,- šatního panelu se 4 háčky, 
Š/V/H/: cca 91/135/25 cm, místo 8.277,-* 3.499,- 
šatní skříně se 2 dvířky a 3 zásuvkami, Š/V/H: 
cca 91/198/38 cm, místo 26.700,-* 11.999,- 
bez polštáře (01960684/01-05)

2.937,-*

8 ZRCADLO

1.399,-
8.277,-*

8 ŠATNÍ PANEL

3.499,-

17.622,-*

8 BOTNÍK

7.499,-
8.900,-*

8 ŠATNÍ LAVICE

3.999,-
26.700,-*

8 ŠATNÍ SKŘÍŇ

11.999,-

3.100,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

1.199,-
BĚŽNÁ CENA: 1.799,-

6.200,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

2.499,-
BĚŽNÁ CENA: 3.299,-

7.440,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

2.299,-
BĚŽNÁ CENA: 4.499,-

7.936,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

3.499,-
BĚŽNÁ CENA: 4.699,-

10.292,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

4.499,-
BĚŽNÁ CENA: 6.199,-

2.619,-*

13 TV DÍL

899,- 65%
UŠETŘÍTE

2.159,-*

9 REGÁL

1.299,- 39%
UŠETŘÍTE

7

7

7 7 7

MASIVNÍ DUB STARODŘEVO

VČ. LED OSVĚTLENÍ, 
ENERGETICKÁ TŘÍDA A - A++1)

LAKOVANÉ PŘEDNÍ STRANY

XXXL NOVINKA

11. Komoda z MDF v dekoru dub, kovové nohy 
v černé barvě, s 9 vzorovanými zásuvkami, Š/V/H: 
cca 80/85/40 cm, místo 6.925,-* 3.299,- (17510002/01)

6.925,-*

11 KOMODA

3.299,-

XXXL
HIT KARTA

XXXL NOVINKA

HIT KARTA Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1182.

LCZb0-LCZ11-8-b-20-21__@__2__@2__021   21 11.09.18   15:47



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva z původních prodejních cen po slevě. 
Platí pouze při odevzdání poukazu na zboží skladem, poukaz prosím hlaste před nákupem u našeho oborného poradce. Na osobu a nákup je možné 
použít pouze 1 poukaz. Vyplacení v hotovosti není možné. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí 
jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nelze kombinovat s jiným poukazem. Nevztahuje 
se na zboží značek Carryhome, HOM `IN, Time Your Style, Joop!, Esprit, Tempur, Natuzzi, now! by hülsta, hülsta, Dieter Knoll Collection, Voglauer, 
Tom Tailor a Leonardo. Platí od 05.11. do 18.11.2018.

HIT KARTA

01. Komoda ve vzhledu betonu, přední strany 
v lesklé bílé barvě, se 4 dvířky a 2 zásuvkami, 
Š/V/H: cca 152/88/37 cm, místo 5.540,-* 2.299,- 
a se 3 dvířky, 1 zásuvkou a 1 policí, Š/V/H: 
cca 117/88/37 cm, místo 3.999,-* 1.899,- 
(08870022/21,25)

5.540,-*

1 KOMODA

2.299,-

LESKLÉ PROVEDENÍ

07. Němý sluha, chromovaný podstavec, koncové 
hlavičky v dekoru buk, výška cca 113 cm, místo 729,-* 
299,- (06400039/03)

729,-*

7 NĚMÝ SLUHA

299,-

02. Komoda, přední strany a vrchní deska 
z masivního buku jádrového, olejovaného, boční 
strany v dekoru buk jádrový, se 4 zásuvkami a 1 dvířky, 
Š/V/H: cca 120/89/41 cm,  místo 12.295,-* 4.999,- 
a se 4 zásuvkami a 2 dvířky, Š/V/H: cca 180/89/41 cm, 
místo 15.370,-* 6.499,- (27300004/01-02)

04. Taburet z pravé kozí kůže, nohy z teakového dřeva, 
Ø cca 32 cm, výška cca 50 cm, místo 1.999,-* 699,- 
(00500003/01)

05. Zrcadlo s dřevěným rámem ve starožitném 
dekoru zlaté barvy, umělecky zdobené, cca 40x50 cm, 
místo 799,-* 222,- (28180010/03)

799,-*

5 ZRCADLO

222,-

08. Víceúčelová skříň v bílé barvě, k dostání 
za stejnou cenu také v dekoru dub sonoma, 
se 2 dvířky a 4 vloženými policemi, Š/V/H: 
cca 60/192/34 cm,  místo 2.999,-* 1.299,- 
komoda se 2 dvířky a 1 vloženou policí, 
Š/V/H: cca 60/77/34 cm, místo 1.399,-* 555,- 
komoda se 2 dvířky a 2 vloženými policemi, Š/V/H: 
cca 60/115/34 cm, místo 2.199,-* 999,- (00170007/11-12,07-10)

03. Komoda sideboard v bílé barvě s vysokým leskem, 
se 3 zásuvkami a 3 dvířky, Š/V/H: cca 165/83/40 cm, 
místo 12.310,-* 4.499,- a se 2 zásuvkami a 4 dvířky, 
Š/V/H: cca 190/83/40 cm, místo 15.390,-* 5.699,- 
(05750094/01-02)

06. Pojízdný šatní věšák, konstrukce z pochromované 
oceli v hliníkové barvě se 2 šatními tyčemi, Š/V/H: 
cca 84/96-170/43 cm, místo 1.230,-* 399,- 
(21480008/01)

3.999,-*

1 KOMODA

1.899,- 52%
UŠETŘÍTE

1.999,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

699,-
BĚŽNÁ CENA: 1.299,-

1.230,-*

6 POJÍZDNÝ ŠATNÍ VĚŠÁK

399,- 67%
UŠETŘÍTE

12.310,-*

3 KOMODA SIDEBOARD

4.499,-

15.390,-*

3 KOMODA 
SIDEBOARD

5.699,-

VYSOKÝ LESK

15.370,-*

2 KOMODA

6.499,-

12.295,-*

2 KOMODA

4.999,-

PŘEDNÍ STRANY A VRCHNÍ 
DESKA Z MASIVNÍHO BUKU 
JÁDROVÉHO

4

XXXL
HIT KARTA

UŠETŘETE NYNÍ AŽ 5.000,- 
S XXXL POUKAZY ZE STRAN 17 A 23

XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 7.500,- DO 

11.999,-
1.500,-

v hodnotě
kód 

pro e-shop: 

NAB1500

XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 12.000,- DO 16.999,-

3.000,-
v hodnotě

kód 

pro e-shop: 

NAB3000
XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU OD 17.000,-

5.000,-
v hodnotě

kód 
pro e-shop: 
NAB5000

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1182.

LCZb0-LCZ11-8-b-22-23__@__2__@2__022   22 11.09.18   15:47



  
 2

2 
/ 2

3

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z1

1-
8-

b

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

(00170007/11-12,07-10)

2.999,-*

8 VÍCEÚČELOVOU SKŘÍŇ

1.299,-
2.199,-*

8 KOMODA

999,-

09. Víceúčelová skříň v provedení dub sonoma/bílá 
barva, korpus v dekoru dub sonoma, se 2 dveřmi, 
vč. 6 vložených polic, Š/V/H: cca 125/195/38 cm, 
místo 5.729,-* 2.599,- (18370086/01)

5.729,-*

9 VÍCEÚČELOVÁ SKŘÍŇ

2.599,-

11. Odkládací stolek z MDF v bílé barvě, 
konstrukce z oceli s práškovým nástřikem v bílé barvě, 
cca 30x40 cm, výška cca 60 cm, místo 689,-* 299,- 
(25400025/01)

689,-*

11 ODKLÁDACÍ 
STOLEK

299,-

10. Šatní stojan, železná konstrukce s práškovým 
nástřikem ve stříbrné barvě, podstavec ve vzhledu 
bílého mramoru, Š/V/H: cca 37/170/37 cm, 
místo 770,-* 379,- (09060001/01)

770,-*

10 ŠATNÍ 
STOJAN

379,-

12. Skříňka na šperky z MDF v bílé barvě, vnitřní 
část v černé barvě, vč. vnitřního členění, Š/V/H: 
cca 35/60/23 cm, místo 1.813,-* 499,- (59580004/01)

1.813,-*

12 SKŘÍŇKA 
NA ŠPERKY

499,-

13. Komoda v matné bílé barvě s rámováním 
v dekoru dub sonoma, se 2 dvířky a 3 zásuvkami, 
Š/V/H: cca 160/80/45 cm, místo 3.190,-* 1.799,- 
(00170005/01)

1.399,-*

8 KOMODA

555,- 60%
UŠETŘÍTE

k dostání také 
v dekoru dub sonoma

3.190,-*

13 KOMODA

1.799,- 43%
UŠETŘÍTE

XXXL POUKAZ

XXXL POUKAZ

XXXL POUKAZ

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU 
OD 7.500,- DO 11.999,-

PŘI NÁKUPU NÁBYTKU 
OD 12.000,- DO 16.999,-

PŘI NÁKUPU 
NÁBYTKU OD 17.000,-

v hodnotě

v hodnotě

v hodnotě

kód 

pro e-shop: 

NAB1500

kód 

pro e-shop: 

NAB3000

kód 

pro e-shop: 

NAB5000

1.500,-1)

3.000,-1)

5.000,-1)

LCZb0-LCZ11-8-b-22-23__@__2__@2__023   23 11.09.18   15:47



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně 32.

01. Vinylová designová podlaha „dub elegant“
tato podlaha Vás předvědčí svým krásným dekorem, 
s patentovaným click systémem pro snadnou a rychlou 
pokládku, snadná na údržbu, vhodná do vlhkých 
místností, 1.213x223x4 mm, cena za m², místo 999,-* 
444,- (62760003/03,01-02,04;38660190/12,31,41-42)

„dub“ „dub rustikální“ „yosemite oak“

7.999,-*

4 TKANÝ KOBEREC, 
130X190 CM

1.199,-

06. Kožené koberce „Grado“, tyto nádherné 
kožené koberce přinášejí do Vašeho domova 
přirozenost, cena za ks, 140x200 cm, 
místo 14.299,-* 4.999,- 80x150 cm, místo 6.199,-* 
1.999,- 160x230 cm, místo 18.899,-* 6.999,- 
(45940005/61,54,64;0004/54,61,64;0006/54,61,64)

02. Hladce tkané koberce „Athene“ a „Valyira“
klasické tkané koberce s decentním designem, 
snadná údržba, 58 % polyester a 42 % bavlna, 
cena za ks, 120x180 cm, místo 5.599,-* 999,- 
80x150 cm, místo 2.599,-* 499,- 
160x230 cm, místo 7.899,-* 1.699,-
(60020020/60,54,64;0019/54,60,64)

03. Koberec s vysokým vlasem „Sacramento“
design geometrických tvarů s různými barevnými akcenty, 
výška vlasu 15-25 mm, 100% polyester pro snadnou údržbu, 
cena za ks, 120x170 cm, místo 3.499,-* 1.199,- 
80x150 cm, místo 1.899,-* 699,- 
160x230 cm, místo 6.199,-* 1.999,- 
(32340182/60,54,64;0183/54,60,64)

3.499,-*

3 KOBEREC S VYSOKÝM 
VLASEM, 120X170 CM

1.199,-
999,-*

1 VINYLOVÁ DESIGNOVÁ PODLAHA 
„DUB ELEGANT“, CENA ZA M²

444,- 55%
UŠETŘÍTE

5.599,-*

2 HLADCE TKANÝ 
KOBEREC, 120X180 CM

999,-

12.599,-*

5 ORIENTÁLNÍ KOBEREC, CCA 120X180 CM

2.499,- 80%
UŠETŘÍTE

05. Orientální koberec „Felix“, ručně 
vázaný v krásných přírodních barvách, vlas 
ze 100% střižní vlny, vynikající poměr ceny 
a kvality (43451279/60,53,64,72,76)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 70x140 cm 7.799,-* 999,-

cca 160x230 cm 23.499,-* 3.999,-

cca 200x300 cm 35.990,-* 6.399,-

cca 250x300 cm 43.890,-* 7.799,-

04. Tkané koberce „Meereen“, nechte svoji fantazii 
volně plynout, tyto krásné patchwork koberce dodají 
šmrnc každé místnosti, ze 100% snadno se udržujících 
speciálních vláken (13170022/61,54,98,64;0023/54,98,61,64)

ROZMĚR MÍSTO CENA

80x150 cm 3.999,-* 599,-

80x250 cm 6.699,-* 999,-

160x230 cm 10.499,-* 1.599,-

HIT KARTA

14.299,-*

4.999,-
BĚŽNÁ CENA: 9.499,-

6 CENA PRO MAJITELE  
HIT KARTY

14
0x

20
0 

cm

XXXL
HIT KARTA

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1182.

TRENDY PODLAHY A SVÍTIDLA 
PRO KAŽDÝ PROSTOR

LCZb0-LCZ11-8-b-24-25__@__2__@2__024   24 11.09.18   15:47



 2
4 

/ 2
5

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z1

1-
8-

b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

07. Série svítidel, kov v bílé barvě/akryl, 
stropní svítidlo, 
1x17 W LED/2000 lm, 30x30 cm, 
místo 2.199,-* 999,- 
1x23 W LED/2800 lm, 45x45 cm, 
místo 2.799,-* 1.499,- 
1x35 W LED/3600 lm, 62x62 cm, 
místo 3.299,-* 1.999,- 
1x35 W LED/3600 lm, 120x30 cm, 
místo 3.899,-* 2.499,- 
energetická třída A++ až A1), zabudovaný  
LED světelný zdroj nelze vyměnit 
(69300269/01-04;82270635/01-04)

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

11. Série svítidel, kov v chromovém provedení/sklo 
v bílé barvě, stropní nebo nástěnné svítidlo, 
1x5 W LED/380 lm, Ø 11 cm, místo 999,-* 399,- 
2x5 W LED/760 lm, délka 30 cm, místo 1.999,-* 699,- 
3x5 W LED/1140 lm, délka 45 cm, místo 2.499,-* 999,- 
stropní svítidlo, 5x5 W LED/1900 lm, Ø 35 cm, 
místo 4.499,-* 1.999,- energetická třída A++ až A1), 
zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (48730005/01-04)

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

08. Stropní svítidlo, kov v chromovém provedení/
akryl, 21,6 W LED/2160 lm, místo 4.999,-* 999,- 
energetická třída A++ až A1), zabudovaný LED světelný 
zdroj nelze vyměnit (82270121/01)

4.999,-*

8 STROPNÍ SVÍTIDLO, 
DÉLKA 120 CM

999,-

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

09. Stropní svítidlo, kov/akryl, kulatý nebo hranatý 
tvar, 1x20 W LED/2000 lm, místo 4.999,-* 1.299,- 
energetická třída A++ až A1), zabudovaný LED světelný 
zdroj nelze vyměnit (40730001/01-02;76940136/01-02)

4.999,-*

9 STROPNÍ SVÍTIDLO, 
Ø 34 CM NEBO 33X33 CM

1.299,-

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

10. Stropní svítidlo, kov/akryl v bílé barvě 
se vzhledem hvězdné oblohy, 1x17 W LED/1530 lm, 
místo 2.799,-* 699,- energetická třída A++ až A1), 
zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit 
(69300272/01)

2.799,-*

10 STROPNÍ SVÍTIDLO, 
Ø 35 CM

699,-

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

12. Nástěnné svítidlo, kov v chromovém provedení/akryl, 
1x7,4 W LED/900 lm, délka 40 cm, místo 1.899,-* 799,-  
nebo 1x11 W LED/1350 lm, délka 60 cm, místo 2.499,-* 999,- 
energetická třída A++ až A1), zabudovaný LED světelný zdroj 
nelze vyměnit (33480966/01-02)

1.899,-*

12 NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA 40 CM

799,-

K DOSTÁNÍ TAKÉ  
S DÉLKOU 60 CM

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

KOBEREC, 120X180 CM

2.199,-*

7 STROPNÍ SVÍTIDLO, 
30X30 CM

999,-

2.799,-*

7 STROPNÍ SVÍTIDLO, 
45X45 CM

1.499,-

3.299,-*

7 STROPNÍ SVÍTIDLO, 
62X62 CM

1.999,-

4.499,-*

11 STROPNÍ SVÍTIDLO, 
Ø 35 CM

1.999,-

999,-*

11 NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO, 
Ø 11 CM

399,-
1.999,-*

11 STROPNÍ NEBO NÁSTĚNNÉ 
SVÍTIDLO, DÉLKA 30 CM

699,-

2.499,-*

11 STROPNÍ NEBO NÁSTĚNNÉ 
SVÍTIDLO, DÉLKA 45 CM

999,-

3000 K4500 K6000 K

KŘIŠŤÁLOVÝ EFEKT

STMÍVATELNÉ + NASTA-
VENÍ BAREVNÉ TEPLOTY 
PROSTŘEDNICTVÍM 
DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ

K DOSTÁNÍ TAKÉ  
V ROZMĚRU 120X30 CM

NASTAVENÍ BAREVNÉ 
TEPLOTY (3000 K - 5000 K) 
PROSTŘEDNICTVÍM OBVYK-
LÉHO DOMÁCÍHO VYPÍNAČE

IP44 - ODOLNÉ PROTI 
STŘÍKAJÍCÍ VODĚ

LCZb0-LCZ11-8-b-24-25__@__2__@2__025   25 11.09.18   15:47



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

08. Ozdobný polštář „Purple“, 40x60 cm,  
30 % polyakryl, 49 % polyester, 21 % bavlna,  
odnímatelný potah prostřednictvím zipu, výběr 
z různých barev, cena za ks, místo 999,-* 299,- 
(89130033/01-06)

05. Saténové povlečení, 70x90/140x200 cm, 
100% bavlna, se zipem, výběr ze 2 barev, 
místo 1.399,-* 699,- (66110724/01-02)

07. Deka, 150x200 cm, 60 % bavlna, 
40 % polyakryl, velký výběr barev, místo 1.399,-** 
666,- (61610009/01-04,06-07)

04. Saténové povlečení, 70x90/140x200 cm, 
100% bavlna, měkké a příjemné, se zipem, výběr 
ze 2 barev, místo 1.399,-* 599,- (66110623/01-02)

1.399,-*

4 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, 
70X90/140X200 CM

599,-

599,-**

2 POVLEČENÍ, 
70X90/140X200 CM

199,-
VÝBĚR ZE 3 BAREV

01. Saténové povlečení, 70x90/140x200 cm, 
100% bavlna, měkké a příjemné, se zipem, 
výběr ze 2 motivů, místo 1.399,-* 599,- 
(66110702/01;0704/01)

02. Povlečení, 70x90/140x200 cm, 100% polyester, 
snadno se žehlí, se zipem, výběr ze 3 barev, 
místo 599,-** 199,- (40900009/01-03)

03. Povlečení, 70x90/140x200 cm, 100% polyester, 
se zipem, výběr ze 3 barev, místo 599,-** 249,- 
(40900008/01-03)

599,-**

3 POVLEČENÍ, 
70X90/140X200 CM

249,-
VÝBĚR ZE 3 BAREV

06. Saténové povlečení, 70x90/140x200 cm, 
100% bavlna, měkké a příjemné, se zipem, výběr 
ze 2 barev, místo 1.399,-* 699,- (66110620/01-02)

1.399,-*

6 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, 
70X90/140X200 CM

699,-

09. Deka „Antigua“, 150x200 cm, 
100% polyester, výběr ze 4 barev, 
místo 2.199,-* 999,- (41180121/02-03,05-06)

1.399,-*

5 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, 
70X90/140X200 CM

699,- 50%
UŠETŘÍTE

1.399,-*

1 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, 
70X90/140X200 CM

599,- 57%
UŠETŘÍTE

MĚKKÉ A PŘÍJEMNÉ,  
VÝBĚR ZE 2 MOTIVŮ

VÝBĚR ZE 2 BAREV

VÝBĚR ZE 2 BAREV

VÝBĚR ZE 2 BAREV,  
MĚKKÉ A PŘÍJEMNÉ

LCZb0-LCZ11-8-b-26-27__@__2__@2__026   26 11.09.18   15:49



  
 2

6 
/ 2

7

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z1

1-
8-

b

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

999,-*

8 OZDOBNÝ POLŠTÁŘ, 
CENA ZA KS, 40X60 CM

299,-

11. Celoroční přikrývka „Great Value“, 140x200 cm, potah: 
100% bavlna, výplň: La Fill Soft, 100% polyester, normální 
stupeň teploty, 3 tepelné body, místo 3.699,-* 899,- 
polštář, 70x90 cm, místo 1.799,-* 499,- (31050006/01-02)

1.799,-*

11 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

499,-

10. Polštář „Classic Clean“, výplň: 70 % polyester, 
30 % tencel, kuličkové mikrovlákno, potah: 
100% mikrovlákno, vyrovnávající teplotu, odolný, 
40x60 cm, místo 999,-** 599,- 
40x80 cm, místo 1.299,-** 699,- 
70x90 cm, místo 1.699,-** 999,- 
šíjový polštář, 40x15 cm, místo 799,-** 499,- 
(32790650/01-02,04-05)

1.699,-**

10 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

999,-

12. Celoroční přikrývka „Classic Clean“, výplň: 
Airsoft Clean, 100% polyester-duté vlákno, potah: 
sametově měkké mikrovlákno, normální stupeň 
teploty, 3 tepelné body, regulující vlhkost, 
140x200 cm, místo 2.799,-** 1.699,- 
140x220 cm, místo 3.199,-** 1.999,- 
200x200 cm, místo 4.999,-** 2.999,- (32790636/01-03)

2.799,-**

12 CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA, 
140X200 CM

1.699,-

1.399,-**

7 DEKA, 150X200 CM

666,- 52%
UŠETŘÍTE

3.699,-*

11 CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA, 
140X200 CM

899,- 75%
UŠETŘÍTE

XXXL VÝBĚR 
BAREV

HIT KARTA

2.199,-*

999,-
BĚŽNÁ CENA: 1.799,-

9 CENA PRO MAJITELE  
HIT KARTY

VÝBĚR BAREV

XXXL
HIT KARTA

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1182.

LCZb0-LCZ11-8-b-26-27__@__2__@2__027   27 11.09.18   15:49



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva z původních prodejních cen po slevě. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální 
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Sleva se nevztahuje na značky JOOP! a Bauer. Platí od čtvrtka do neděle 08.-11.11.2018 a 15.-18.11.2018. 
Akce platí pouze v kamenných prodejnách.

01. Záclona k dostání v různých výškách 
a barvách, cena za bm, 
výška 180 cm, místo 459,-* 89,- 
výška 260 cm,  místo 549,-* 99,- 
výška 295 cm, místo 649,-* 119,- 
(44040299/03;0015/02;0299/04-05,01-02)

03. Dekorační látka k dostání 
ve 2 různých barvách, šířka 140 cm, 
cena za bm, místo 799,-* 349,- 
záclona k dostání ve 2 barvách, výška 
280 cm, cena za bm, místo 799,-* 299,- 
(32870113/01-02;0091/01-02)

05. Dekorační látka k dostání ve 3 barvách, 
šířka 155 cm, cena za bm, místo 1.199,-* 499,- 
(37550154/01-03)

07. Hotový závěs k dostání v různých barvách, 
140x250 cm, cena za ks, místo 2.299,-* 1.299,- 
(30210068/01-03,06-07)

08. Hotový závěs k dostání ve 3 barvách, 140x245 cm, 
cena za ks, místo 799,-* 249,- (86810169/01-03)

09. Hotový závěs k dostání ve 2 barvách, 140x245 cm, 
cena za ks, místo 839,-* 269,- (86810158/01-02)

02. Hotový závěs v černé/hnědé barvě, 
135x245 cm, cena za ks, místo 1.199,-* 299,- 
(76960146/01)

1.199,-*

2 HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

299,-

06. Dekorační látka k dostání ve 2 barvách, 
šířka 140 cm, cena za bm, místo 799,-* 399,- 
(32870155/01-02)

799,-*

6 DEKORAČNÍ LÁTKA, 
CENA ZA BM

399,-
1.199,-*

5 DEKORAČNÍ LÁTKA, 
CENA ZA BM

499,- 58%
UŠETŘÍTE

04. Hotový závěs v bílé barvě, 135x245 cm, cena za ks, 
místo 849,-* 299,- (76960236/01)

849,-*

4 HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

299,-

799,-*

3 DEKORAČNÍ LÁTKA, 
CENA ZA BM

349,-
459,-*

1 ZÁCLONA, VÝŠKA 180 CM, 
CENA ZA BM

89,- 80%
UŠETŘÍTE

K DOSTÁNÍ VE 3 RŮZNÝCH 
VÝŠKÁCH A VE 2 BARVÁCH

MADE IN GERMANY

ZCELA NEPRŮHLEDNÝ

VHODNÝ PRO VŠECHNY 
KOLEJNICE A GARNÝŽE, 
KRÁSNĚ VYŠÍVANÝ

XXXL VÝHODY

SATIN-BETTWÄSCHE MIT REISSVERSCHLUSS 
3-TLG:  1 POLSTERBEZUG: 40×80CM  
 1 POLSTERBEZUG: 70×90CM 
 1 DECKENBEZUG: 140×200CM

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY 
DEKORAČNÍCH LÁTEK-25%1)

LCZb0-LCZ11-8-b-28-29__@__2__@2__028   28 11.09.18   15:48



  
 2

8 
/ 2

9

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z1

1-
8-

b

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

2.299,-*

7 HOTOVÝ ZÁVĚS, CENA ZA KS

1.299,- 43%
UŠETŘÍTE

11. Hotový závěs k dostání ve třech barvách, 
140x300 cm, cena za ks, místo 899,-* 249,- 
(76960044/01-04)

799,-*

8 HOTOVÝ ZÁVĚS, 21X16 CM, 
CENA ZA KS

249,-

VHODNÝ PRO VŠECHNY 
KOLEJNICE A GARNÝŽE

10. Dekorační spona k dostání ve dvou barvách
a velikostech, 21x16 cm, místo 179,-* 59,- 
23x16 cm, místo 239,-* 69,- (82640009/01-02;0010/01-02)

179,-*

10 DEKORAČNÍ SPONA, 
21X16 CM, CENA ZA KS

59,-

12. Kulatá tyč, kompletní souprava, 2 drážky, 
vzhled ušlechtilé oceli, k dostání v různých rozměrech, 
cena za ks, délka 
120 cm, místo 1.275,-* 349,- 
160 cm, místo 1.599,-* 399,- 
200 cm, místo 1.899,-* 499,- 
240 cm, místo 2.399,-* 599,- (82640018/01-04)

1.275,-*

12 KULATÁ TYČ, DÉLKA 120 CM, 
CENA ZA KS

349,-

KOMPLETNÍ SADA,  
VČ. KROUŽKŮ A POSUVNÍKU

839,-*

269,-
BĚŽNÁ CENA: 699,-

9 CENA PRO MAJITELE  
HIT KARTY

ZCELA NEPRŮHLEDNÝ, 
PŮSOBÍ I JAKO ZVUKOVÁ 
A TEPELNÁ IZOLACE, 
NEOBVYKLÁ VÝŠKA 300 CM, 
VHODNÝ TAKÉ PRO 
VŠECHNY KOLEJNICE 
A GARNÝŽE

899,-*

11 HOTOVÝ ZÁVĚS, CENA ZA KS

249,- 72%
UŠETŘÍTE

HIT KARTA
XXXL
HIT KARTA

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1182.

LCZb0-LCZ11-8-b-28-29__@__2__@2__029   29 11.09.18   15:48



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

01. Držák na čajovou svíčku v různých barvách, 
Ø 8,5 cm, výška 7 cm, místo 99,-* 39,- Ø 10,5 cm, 
výška 8,5 cm, místo 119,-* 69,- svícen na čajovou 
svíčku v různých barvách, 11x15 cm, místo 249,-* 
99,- dekorační koule v různých barvách, Ø 8 cm, 
místo 99,-* 39,- Ø 10 cm, místo 169,-* 69,- Ø 12 cm, 
místo 199,-* 99,- (44650058;0057;0059;0054;0055;0056)

99,-*

1 DRŽÁK NA ČAJOVOU 
SVÍČKU, Ø 8,5 CM

39,- 99,-*

1 DEKORAČNÍ 
KOULE, Ø 8 CM

39,-

199,-*

1 DEKORAČNÍ KOULE, 
Ø 12 CM

99,-
249,-*

1 SVÍCEN NA ČAJOVOU 
SVÍČKU, 11X15 CM

99,-

05. Dekorační figurka/anděl z magnesia, různé 
druhy, s lucernou nebo sedící, místo 1.499,-* 499,- 
(38610038;0039;0041;0042)

1.499,-*

5 ANDĚL, VÝŠKA 45 CM

499,-

1.399,-*

5 FIGURKA

499,-

1.499,-*

5 ANDĚL, VÝŠKA 
33 CM

499,-

02. Dekorační ozdoba „Ornament“ s perlami, 
v šampaňské barvě, Ø 10 cm, místo 149,-* 79,- (37540780)

149,-*

2 DEKORAČNÍ 
OZDOBA, Ø 10 CM

79,-

03. Svíčka ve skle „sněhulák“ nebo „santa“ 
z porcelánu v krémové/zlaté barvě, výška 20,5 cm, 
místo 249,-* 89,- výška 30,5 cm, místo 559,72* 199,- 
výška 21 cm, místo 279,72* 89,- výška 28 cm, 
místo 419,72* 199,- (88820752/01-02;0753/01-02)

249,-*

3 SVÍČKA VE SKLE, 
VÝŠKA 22,5 CM

89,-

559,72*

3 SVÍČKA VE SKLE, 
VÝŠKA 30,5 CM

199,-

04. Dekorační medvěd z látky a plastu, ve 2 motivech, 
v bílé nebo růžové barvě, výška 30 cm, místo 949,-* 
349,-výška 21 cm, místo 599,-* 199,- 
(34450025;0026;0027;0028)

06. Dekorační los s lucenou, z magnesia, 
23x45,5x15,5 cm, místo 699,-** 449,- 
32x53,7x26 cm, místo 1.199,-** 699,- 
dekorační los z magnesia, na čajovou 
svíčku, 29x45,5x22,5 cm, místo 799,-** 549,- 
(38610143;0095;0144)

699,-**

6 DEKORAČNÍ LOS, 
23X45,5X15,5 CM

449,-

949,-*

4 DEKORAČNÍ MEDVĚD, 
VÝŠKA 30 CM

349,-

599,-*

4 DEKORAČNÍ MEDVĚD, 
VÝŠKA 21 CM

199,-

NEJHEZČÍ 
VÁNOČNÍ 
TRHY 
V XXXLUTZ

1.199,-**

6 DEKORAČNÍ LOS, 
32X53,7X26 CM

699,-

LCZb0-LCZ11-8-b-30-31__@__2__@2__030   30 11.09.18   15:48



  
 3

0 
/ 3

1

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z1

1-
8-

b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

07. Sada vánočních koulí, 30 ks v balení, 
odolné, v různých barevných kombinacích, 
Ø 6 cm, místo 499,-* 149,- (37541466;1468;1470)

11. Vánoční stromek z plastu v zelené barvě, 
120 cm, místo 1.499,-* 499,- 
150 cm, místo 2.249,-* 799,- 
180 cm, místo 3.199,-* 1.199,- 
(37544373;4374;4375)

3.199,-*

11 VÁNOČNÍ STROMEK, 
180 CM

1.199,-

OZDOBA, Ø 10 CM

08. Svíčka ve skle v dárkovém balení, 
výběr z různých barev a velikostí, 
Ø 16,5 cm, výška 15,5 cm, místo 379,-* 169,- 
Ø 15 cm, výška 12 cm, místo 339,-* 129,- 
Ø 12 cm, výška 10 cm, místo 259,-* 99,- 
(34730026;0032;0029;0027;0030;0033;0031;0034;0028)

09. Věnec z přírodních materiálů, v různých 
barevných kombinacích, Ø 33 cm - Ø 34 cm, 
místo 599,-* 249,- (47280048;0049;82020088)

599,-*

9 VĚNEC, Ø 34 CM

249,-

10. Světelný řetěz v černé barvě, světýlka v teplé 
bílé barvě, 80 LED, délka 6 m, místo 499,-* 169,- 
180 LED, délka 13,5 m, místo 629,-* 239,- 
240 LED, délka 18 m, místo 749,-* 289,- 
(37543548/01-03)

499,-*

10 SVĚTELNÝ ŘETĚZ, 
DÉLKA 6 M

169,-

12. Vánoční stromek z plastu, stojan v obalu z juty, 
vč. 20 LED světýlek, v červené nebo zelené/zlaté 
barvě, výška 60 cm, místo 899,-* 399,- 
(37540564/01-02)

899,-*

12 VÁNOČNÍ STROMEK, 
VÝŠKA 60 CM

399,-

499,-*

7 SADA VÁNOČNÍCH 
KOULÍ, 30 KS V BALENÍ

149,- 70%
UŠETŘÍTE

1.499,-*

11 VÁNOČNÍ STROMEK, 120 CM

499,- 66%
UŠETŘÍTE

ODOLNÉ

30 KS V BALENÍ

379,-*

8 SVÍČKA VE SKLE, 
VÝŠKA 15,5 CM

169,-

339,-*

8 SVÍČKA VE SKLE, 
VÝŠKA 12 CM

129,-

259,-*

8 SVÍČKA VE SKLE, 
VÝŠKA 10 CM

99,-

2.249,-*

11 VÁNOČNÍ STROMEK, 
VÝŠKA 150 CM

799,-

LCZb0-LCZ11-8-b-30-31__@__2__@2__031   31 11.09.18   15:48



©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z1

1-
8-

b 
   

 3
2 

   
 L

CZ
b0

-L
CZ

11
-8

-b

Všechny nabídky platí od 05.11. do vyprodání zásob, nejdéle však do 18.11.2018. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny 
včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky 
z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží 
na pobočce. 

XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, Fax: 225 286 213, praha2@xxxlutz.cz 
Otevírací doba: Po - Čt: 1000 - 2000 hod., Pá - Ne: 1000 - 2100 hod.

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, Fax: 255 793 213, praha@xxxlutz.cz 
Otevírací doba: Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, Fax: 518 704 213, brno@xxxlutz.cz
Otevírací doba: Po - Pá: 1000 - 2000 hod., So - Ne: 0900 - 2000 hod.

DIGESTOŘE      
      
      
      
      
      
      

OSVĚTLENÍ      
      
      
      
      
      
      

LEDNIČKY, 
TROUBY  
A MYČKY 
NÁDOBÍ

      
      
      
      
      
      
      

SPEKTRUM ENERGETICKÝCH TŘÍD PRO 

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

17.11.2018 
OTEVŘENO

Kbelík „Combi“ a návlek 
na stírání „Twist“ v sadě, vhodné 
pro dlaždice a kamennou podlahu, 
komfortní ždímání návleku Twist 
bez namáčení rukou, pohodlné 
ovládání nohou, flexibilní otáčivý 
kloub, snadné čištění hran a rohů, 
místo 1.299,-* 499,- (38720063)

1.299,-*

CENA PRO MAJITELE  
HIT KARTY

499,-
BĚŽNÁ CENA: 799,-

Stěrka na okna s automatickým odsáváním, čištění oken beze šmouh, Stand-by Sensor, 
otáčky motoru se zvýší až při kontaktu s oknem, s gumovou chlopní pro sání, díky click 
systému je nástavec kombinovatelný se všemi rukojeťmi, ideální pro zimní zahrady nebo 
světlíky, vybavené 43 cm dlouhou násadou, místo 1.529,-* 1.111,- (38720351)

1.529,-*

CENA PRO MAJITELE  
HIT KARTY

1.111,-
BĚŽNÁ CENA: 1.299,-

XXXL
HIT KARTA

S XXXL HIT KARTOU VÝHODNĚJI
XXXL
HIT KARTA

S XXXL HIT KARTOU VÝHODNĚJI

XXXL
HIT KARTA

S XXXL HIT KARTOU VÝHODNĚJI
XXXL
HIT KARTA

S XXXL HIT KARTOU VÝHODNĚJI

XXXL
HIT KARTA

S XXXL HIT KARTOU VÝHODNĚJI
XXXL
HIT KARTA

S XXXL HIT KARTOU VÝHODNĚJI

Cestovní postýlka 
rozložitelná, vč. tašky 
s úchytem, vč. bočního
průlezu, plocha 
lůžka cca 60x120 cm, 
místo 2.599,-* 1.299,- 
(87040008/01)

2.599,-*

CENA PRO MAJITELE  
HIT KARTY

1.299,-
BĚŽNÁ CENA: 2.199,-

Vysoká židlička 
„Lunch“, bukové 
dřevo/bílá barva,  
s jídelním pultíkem,  
3bodový pás, výška 
cca 78,5 cm, místo 2.599,-* 
999,- (27860007/02)

ODNÍMATELNÝ BEZPEČNOSTNÍ PÁS, 
MAX. NOSNOST 80 KG, 
ODNÍMATELNÝ JÍDELNÍ PULTÍK

2.599,-*

CENA PRO MAJITELE  
HIT KARTY

999,-
BĚŽNÁ CENA: 2.299,-

Moderní běhoun 
do kuchyně „Newspaper“
díky velmi nízkému vlasu 
odpuzuje špínu, je odolný 
proti skluzu a v neposlední 
řadě má i krásný design, 
cena za ks, cca 67x180 cm,
místo 1.199,-* 333,- 
(53010009/57)

Ovčí kožešina „Mona“, pravá ovčí kožešina v jedinečném tvaru, 
výška vlasu cca 5 cm, cena za ks, cca 45x130 cm, místo 2.871,-* 
999,- (78210027/02)

1.199,-*

CENA PRO MAJITELE  
HIT KARTY

333,-
BĚŽNÁ CENA: 599,-

2.871,-*

CENA PRO MAJITELE  
HIT KARTY

999,-
BĚŽNÁ CENA: 1.699,-

Grilovaný vepřový steak
dušená zelenina, hranolky a bylinkové 
máslo, tatarská omáčka nebo kečup. 
S vývarem s játrovým knedlíčkem za 119,-

179,-**

89,-
139,-**

89,-
159,-**

89,-
169,-**

89,-
159,-**

89,-

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1182.

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1182.

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1182.

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1182.

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1182.

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1182.

XXXLutz Riesenschnitzel „Wiener Art“ 
xxxl řízek z vepřového nebo krůtího masa, 
hranolky, tatarská omáčka nebo kečup . 
S vývarem s játrovým knedlíčkem za 119,-

Smažená treska tmavá 
s bramborovým salátem, tatarská omáčka.
S vývarem s játrovým knedlíčkem za 119,-

Kuřecí Gyros pánev, grilované kuřecí 
nudličky podávané s tzatziki, zelným salátem 
a křupavými hranolky. 
S vývarem s játrovým knedlíčkem za 119,-

Krůtí steak na pepřové omáčce podávaný 
se zeleninovou rýží. 
S vývarem s játrovým knedlíčkem za 119,-

VŽDY V PONDĚLÍ  VŽDY V ÚTERÝ KAŽDOU STŘEDU 
ŘÍZKOVÝ DEN 

PO

KAŽDÉ

ÚT

KAŽDÉ

ST

KAŽDOU

ČT

KAŽDÝ VŽDY V PÁTEK

PÁ

KAŽDÝ

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

 VŽDY VE ČTVRTEK

NAKUPTE S XXXL HIT KARTOU VÝHODNĚJI!
PRO DRŽITELE XXXL HIT KARTY

LCZb0-LCZ11-8-b-32-01__@__2__@2__032   32 11.09.18   15:48


